
DU 29 JUIN AU
10 JUILLET 2021

21G112G_HM-

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC
RAPPORTEZ VOS PROSPECTUS : LEUR RECYCLAGE PERMET UN DON POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER

VOIR MODALITÉS SUR LE SITE WWW.PROSPECTUSUTILES.LECLERC

DE CADEAUX 
DES MILLIONS

A GAGNER !
VOIR MODALITÉS DU JEU EN PAGE 4.

pour le
En route

grand
jeu du tour

COMMENCEZ L’ÉTÉ
AVEC DES COURSES
À PRIX E.LECLERC

7€
,08

3€
,54

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DOUCHE 
“CADUM”
Vendu page 7.

LE 1er PRODUIT

1€
,38

LE 2e PRODUIT

0€
,55

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

THÉ NOIR INFUSÉ 
PARFUM PÊCHE 
BLANCHE 
"MAY TEA"
Vendu page 15.
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** Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

2 PROFITEZ-EN AUSSI SUR LES GRANDES MARQUES

Du 1er au 7 de chaque mois, la carte E.Leclerc 
vous offre 10% de Tickets E.Leclerc pour  
mieux manger et défendre votre pouvoir d’achat.*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.WWW.MANGERBOUGER.FR

Du 1er au 7 juillet
SUR TOUS LES PRODUITS BIO VILLAGE

* Offre valable sur un rayon particulier qui change tous les mois.

10%
Ticket 
E.Leclerc

avec la
Carte**

PROFITEZ DU BIO ACCESSIBLE

FAITES LE PLEIN D’AVANTAGES
AVEC VOTRE CARTE E.LECLERC

Cette semaine et comme toute l’année, votre carte de fidélité défend votre pouvoir 
d’achat avec de nombreux tickets E.Leclerc à cumuler. Il ne vous reste plus qu’à 
découvrir les nouvelles offres dans votre catalogue… et prendre votre carte de 
fidélité en magasin ou sur le site internet si vous n’avez pas encore la vôtre.

Sur les produits présents en magasin de 
la gamme “Kühne”.**

Sur les produits présents en magasin  
de la gamme “SIROP SPORT”.**

Les produits bénéficiant d’une offre de réduction immédiate sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1offert», sont limités à 
15 produits par foyer et pour cette opération, produits offerts inclus. Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à -60%, -68%, -70% et -80%» sont limités à 10 produits par 
foyer pour cette opération, produits offerts inclus. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans 
tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables 
dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si 
une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui 
de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les 
avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. 
Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés 
pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

Sur les produits présents en magasin de la gamme “5 LAGER”.**
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** Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

3PROFITEZ-EN AUSSI SUR LES GRANDES MARQUES

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION MON E.LECLERC  
RETROUVEZ VOTRE CARTE ET TOUS VOS AVANTAGES 
DANS VOTRE APPLICATION MON E.LECLERC

SUR TOUS LES PRODUITS BIO VILLAGE

Cette semaine et comme toute l’année, votre carte de fidélité défend votre pouvoir 
d’achat avec de nombreux tickets E.Leclerc à cumuler. Il ne vous reste plus qu’à 
découvrir les nouvelles offres dans votre catalogue… et prendre votre carte de 
fidélité en magasin ou sur le site internet si vous n’avez pas encore la vôtre.

Sur les produits présents en magasin de 
la gamme “Kühne”.**

Sur les produits présents en magasin de la gamme 
“Bâtonnets, mini bâtonnets, mini bouchées et cônes 
glacés Milka, Daim, Oreo, Toblerone, Côte d'OR, 
Kitkat”.**

Sur les produits présents en magasin 
de la gamme “Pizza Fraîch'up surgelée 
BUITONI”.**

Sur les produits présents en magasin de 
la gamme “GERBLE SANS GLUTEN”.**

Sur les produits présents en magasin  
de la gamme “SIROP SPORT”.**

Les produits bénéficiant d’une offre de réduction immédiate sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1offert», sont limités à 
15 produits par foyer et pour cette opération, produits offerts inclus. Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à -60%, -68%, -70% et -80%» sont limités à 10 produits par 
foyer pour cette opération, produits offerts inclus. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans 
tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables 
dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si 
une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui 
de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les 
avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. 
Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés 
pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

Sur les produits présents en magasin de la gamme “5 LAGER”.**

20%
Ticket  

E.Leclerc

avec la Carte

34%
Ticket  

E.Leclerc

avec la Carte
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21G112G_HM-

*Voir modalités en page 4. (1) Voir détails en points de vente (2) Facilement Inflammable (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

DÉODORANT COMPRESSÉ(2)(3) 
“USHUAÏA”
2 x 100 ml (200 ml)
Le L : 19,95 €
Différentes variétés.(1) 
Également disponible au même prix 
en Déodorant Bio Brume 2 x 125 ml 
(=250ml. Le L : 15,96 €) et Bille  
2 x 50 ml (=100ml. Le L : 39,90 €).

6€
,65

3€
,99

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PROTECTION SOLAIRE SENSITIVE 
EXPERT+ FPS 50+ 
“AMBRE SOLAIRE DE GARNIER”
Au choix : Spray Adultes, 
Lait Adultes, Spray 
Enfants ou Lait Enfants.
200 ml
Le L : 27,30 €

9€
,10

5€
,46

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Jeu également valable sur www.leclercdrive.fr et www.chezmoi.leclerc. Voir modalités, règlement du jeu et listes des magasins et drives participants sur www.e.leclerc,  
www.leclercdrive.fr et à l’accueil de votre magasin. Règlement de jeu déposé chez SCP SYNERGIE HUISSIERS 13, Huissiers de Justice associés à 13006 MARSEILLE - 21, rue Bonnefoy.

DES MILLIONS DE CADEAUX
À GAGNER !

1 CARTE À GRATTER = 2 CHANCES DE GAGNER

pour le
En route

grand
jeu du tour

JEU VALABLE
ÉGALEMENT
EN DRIVE

DU 22 JUIN AU 24 JUILLET

Jusqu’à 4 cartes de jeu par passage en 
caisse. Obtenez une carte à gratter dès 
30€ d’achat et/ou une carte à gratter 
dès 2 produits partenaires achetés, et 
doublez vos chances en présentant votre 
carte de fidélité E.Leclerc à chaque 
passage en caisse.

COMMENT JOUER ?

1ÈRE CHANCE : EN MAGASIN
Tentez de remporter des sacs de sport en coton bio, des mugs  
et des jeux de cartes Made in France.

2ÈME CHANCE : PAR TIRAGE AU SORT
Tentez de gagner des paniers de produits Nos régions ont du Talent 
et  des week-end et séjours dans nos plus belles régions de France.

21G112G_HM_004-005.indd   4 25/05/2021   17:19
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*Voir modalités en page 4. (1) Voir détails en points de vente (2) Facilement Inflammable (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

*

DÉODORANT COMPRESSÉ(2)(3) 
“USHUAÏA”
2 x 100 ml (200 ml)
Le L : 19,95 €
Différentes variétés.(1) 
Également disponible au même prix 
en Déodorant Bio Brume 2 x 125 ml 
(=250ml. Le L : 15,96 €) et Bille  
2 x 50 ml (=100ml. Le L : 39,90 €).

6€
,65

3€
,99

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DOUCHE 
“DOP”
3 x 250 ml (750 ml)
Le L : 3,04 €
Différentes variétés(1)

3€
,80

2€
,28

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE LES 

 DE L'ÉTÉ 
 INDISPENSABLES 

DE RÉDUCTION  
IMMÉDIATE

40%

MASCARA 
“WONDER' LUXE DE 
RIMMEL”
Différentes variétés(1)

8€
,99

5€
,39

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PROTECTION SOLAIRE SENSITIVE 
EXPERT+ FPS 50+ 
“AMBRE SOLAIRE DE GARNIER”
Au choix : Spray Adultes, 
Lait Adultes, Spray 
Enfants ou Lait Enfants.
200 ml
Le L : 27,30 €

9€
,10

5€
,46

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

*

SHAMPOOING 
“LE PETIT MARSEILLAIS”
2 x 250 ml (500 ml)
Le L : 4,18 €
Différentes variétés.(1) Egalement 
disponible au même prix en 
Masque en format 300 ml (Le L : 
6.96 €) en différentes variétés.(1)

3€
,48

2€
,09

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LAIT CORPS  
“LE PETIT MARSEILLAIS”
Au choix : Nutrition Karité Amande 
Douce & Huile d'Argan ou Réparation 
Karité Aloes & Cire d'Abeille. 
400 ml.  
Le L : 5,98 €
Le L : 5,98 €

3€
,98

2€
,39

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DES MILLIONS DE CADEAUX
À GAGNER !

5
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21G112G_HM-

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME

Sur les produits présents en magasin de la gamme “NIVEA NATURALLY GOOD”. 
Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

(1) Voir détails en points de vente

MASCARA 
“BAMBI EYE DE L'ORÉAL 
PARIS”
Différentes variétés(1)

9€
,79

6€
,85

VERNIS À ONGLES 
“SUPERSTAY DE 
MAYBELLINE”
Différentes couleurs.(1)

5€
,29

3€
,70

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

POUDRE BRONZANTE  
“NATURAL BRONZER DE 
RIMMEL”
Différentes teintes(1)

7€
,99

4€
,79

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SOIN VISAGE 
PERFECTEUR 5EN1 
“BB CRÈME SKIN ACTIVE 
DE GARNIER”
Au choix : Médium ou Claire.
50 ml
Le L : 94,40 €
Également disponible au même 
prix en Crème Anti-imperfection 
Médium 40 ml. (Le L : 118 €).

6€
,75

4€
,72

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LAIT SOLAIRE 
“SILK HYDRATATION 
D'HAWAIIAN TROPIC”
Au choix : FPS 50 ou FPS 30
180 ml
Le L : 29,61 €

8€
,89

5€
,33

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-30%
DE RÉDUCTION  

IMMÉDIATE

*
AUGMENTEZ VOS CHANCES DE GAGNER
AVEC UN PRODUIT DE CETTE GAMME

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

*Voir modalités en page 4. (2) Issu de l'agriculture biologique

6

21G112G_HM_006-007.indd   6 25/05/2021   17:22



LA
 B

EA
U

TÉ
 D

'É
TÉ

 À
 P

R
IX

 E
.L

EC
LE

R
C

21G112G_HM-

(1) Voir détails en points de vente

VERNIS À ONGLES 
“SUPERSTAY DE 
MAYBELLINE”
Différentes couleurs.(1)

5€
,29

3€
,70

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SOIN VISAGE 
PERFECTEUR 5EN1 
“BB CRÈME SKIN ACTIVE 
DE GARNIER”
Au choix : Médium ou Claire.
50 ml
Le L : 94,40 €
Également disponible au même 
prix en Crème Anti-imperfection 
Médium 40 ml. (Le L : 118 €).

6€
,75

4€
,72

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LAIT SOLAIRE 
“SILK HYDRATATION 
D'HAWAIIAN TROPIC”
Au choix : FPS 50 ou FPS 30
180 ml
Le L : 29,61 €

8€
,89

5€
,33

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DOUCHE BIO(2) 
“USHUAÏA”
2 x 250 ml (500 ml)
Le L : 5,48 €
Différentes variétés(1)

DOUCHE 
“LE PETIT MARSEILLAIS”
Au choix : Verveine/Citron, 
Amande Douce, Vanille, 
Lait, Fleur d'Oranger, 
Pêche/Nectarine, 
Mandarine ou Lilas.
250 ml
Le L : 5,64 €
Par 2 (500 ML) : 1,69 € au 
lieu de 2,82 €
Le L : 3,38 €

DOUCHE 
“MONSAVON”
Fleur de Patchouli, Fleur 
de Cerisier, Amande ou 
Vanille.
2 x 300 ml (600 ml)
Le L : 3,08 €

3€
,09

1€
,85

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DOUCHE 
“CADUM”
Lots panachés au choix :  
Dermo-Respect x2/Surgras  
Coco/Soif d'Aloé Figue ou  
Dermo-Respect x2/Surgras 
Amande/Surgras Miel. 
4 x 400 ML (1,6 L) 
Le L : 2,21 €

7€
,08

3€
,54

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DÉODORANT BILLE 
“NARTA”
Au choix : Invisible Peaux 
Épilées, Invisible, Bio 
Efficacité, Protection 5 ou 
Homme Nord Extrême, 
Homme Invisimax ou 
Homme Protection 5. 
2 x 50 ml (100 ml)
Le L : 25,30 €
Également disponible au 
même prix en Déodorant 
Atomiseur 2 x 200 ml 
(=400ml. Le L : 6,33 €) en 
différentes variétés.(1)

4€
,22

2€
,53

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

1€
,41

LE 2e PRODUIT

0€
,28

-80%
SUR LE 2e PRODUIT  

ACHETÉ

*

PRODUIT BIO

RTB
L

4€
,57

2€
,74

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PROTÈGE LINGERIE 
“VANIA KOTYDIA”
Maxi Format 
x56 
Au choix : Multiformes, Normal 
ou Normal Fresh. 
Egalement disponible au même 
prix en Long Protect x40 ainsi 
qu'en variétés TAMPONS NETT 
Normal ou Super x24. 

2€
,19

1€
,31

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

*Voir modalités en page 4. (2) Issu de l'agriculture biologique

7
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COLORATION(3)(6) 
“OLIA DE GARNIER”
Par 2. Différentes teintes(2)

Sur les produits présents en magasin de la gamme “LAURENCE 
DUMONT”. Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction 
immédiate ou d'une autre promotion.

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. **Voir modalités en page 4. (1) Issu de 
l'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (4) Extrêmement Inflammable 
(5) Inflammable (6) Peut déclencher une réaction allergique. 

Pour la beauté, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 0€

,22
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%1€
,08

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,86

Flacon
fabriqué avec 50% 

de plastique recyclé

-40- 40-0 0

%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Sur les produits présents en magasin de la gamme déodorants bio 
“SO BIO ETIC”. Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction 
immédiate ou d'une autre promotion.

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

1€
,09

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,87

 
soit 0€

,22
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME

DOUCHE CRÈME SURGRAS BIO(1) 
“SO BIO ETIC”
Au beurre de Karité bio.
650 ml
Le L : 6,42 €
Différentes variétés disponibles.(2)

6€
,95

4€
,17

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PRODUIT BIO

RTB
L

PRODUITS BIO

RTBL

GEL DOUCHE 
“MANAVA”
250 ml. 
Le L : 4,76 €
Différentes variétés(2)

DÉODORANT ATOMISEUR(3)(5) 
“MANAVA”
200ml. Le L 5,45€. 
Différentes variétés.(2)  
Également disponibles au même prix  
les déodorants compressés 100ml (Le L : 10,90€).

SHAMPOOING 
“VITANOVE”
250ml. Le L : 4,32€. Différentes variétés.(2) 
Également disponibles au même prix les  
après-shampooings 200ml (Le L : 5,40€).

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

1€
,19

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,95

 
soit 0€

,24
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
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8

EAU DE TOILETTE(3)(4) 
“EAU JEUNE”
75 ml
Le L : 70,40 €
Plusieurs variétés au choix.(2)

7€
,55

5€
,28

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

21G112G_HM_008-009.indd   8 25/05/2021   17:24
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COLORATION(3)(6) 
“OLIA DE GARNIER”
Par 2. Différentes teintes(2)

 
soit 6€

,09
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

40%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

15€
,23

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

9€
,14

**

SHAMPOOING 
“ELSEVE DE L'ORÉAL 
PARIS”
Au choix : Colorvive, 
Nutri-Gloss, Total Repair 5, 
Multivitamines ou Liss Intense.
2 x 290 ml (580 ml)
Le L : 6,53 €
Également disponible au même  
prix en Après-Shampooing  
2 x 240 ml (= 480 ml.  
Le L : 7.90 €) en variété Colorvive.

SHAMPOOING 
“ULTRA DOUX  
DE GARNIER”
Différentes 
variétés.(2)  
2 x 250 ml  
(500 ml). 
Le L : 7,32 €
Par 2 (1,000 L) : 4,76 €  
au lieu de 7,32 €
Le L : 4,76 €
Egalement disponible au même prix 
en Après-Shampooing en différentes 
variétés(2) en 2 X 200 ml (=400 ml.  
Le L : 9,15 €)

LE 1er PRODUIT

3€
,66

LE 2e PRODUIT

1€
,10

-70%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MASQUE CAPILLAIRE 
“ULTRA DOUX DE GARNIER”
Au choix : Avocat/Karité,  
Trésor de Miel ou Merveilleux.
2 x 300 ml (600 ml)
Le L : 7,75 €

6€
,65

4€
,65

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Sur les produits présents en magasin de la gamme “LAURENCE 
DUMONT”. Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction 
immédiate ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME 

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

БCRÈME DÉPILATOIRE  
MINIMA БГ“VEET”Г

Différentes variétés(2) 

200 ml.Le L : 28,85 €
Par 2 (400,000 ML) :  
6,93 € au lieu de 11,54 €
Le L : 17,33 €
Egalement disponible au même prix en Bandes de Cire 
Visage ou Jambes (20 bandes), Aisselles (16 bandes) ou 
en Cire Sucre Thé Vert ou Huile d'Argan (250 ml. Le L : 
23,08 €) ou en Kit Crème Visage 100 ml (Le L : 57,70 €)

LE 1er PRODUIT

5€
,77

LE 2e PRODUIT

1€
,16

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. **Voir modalités en page 4. (1) Issu de 
l'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (4) Extrêmement Inflammable 
(5) Inflammable (6) Peut déclencher une réaction allergique. 

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,41

3€
,79

Pour la beauté, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME

SHAMPOOING 
“VITANOVE”
250ml. Le L : 4,32€. Différentes variétés.(2) 
Également disponibles au même prix les  
après-shampooings 200ml (Le L : 5,40€).

9
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RASOIRS JETABLE ECO GREEN 
“XTREME 3 DE WILKINSON 
SWORD”
Pack de 8 rasoirs.

9€
,59

5€
,75

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

TONDEUSE MULTI-USAGES 6 EN 1

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. MT725E
•  Accessoires interchangeables : 

tondeuse de précision et tondeuse nez/
oreilles.

•  3 Guides de coupe barbe (5, 6 et 
7 mm) et 1 Guide de coupe barbe 
courte ajustable (1-3,5 mm).

* Voir modalités en page 4. (1) Voir détails en points de vente.  (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts 
par les garanties légales de conformité ( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du 
code civil.) Voir conditions de garantie en magasin
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DENTIFRICE 
“SIGNAL 
INTÉGRAL 8”
Au choix: 
Complet, White, 
Interdentaire, ou 
Resist+ Fresh.
3 x 75 ml (225 ml)
Le L : 10,18 €

3€
,81

2€
,29

Différentes variétés.(1) 2 x 75 ml (150 ml)
Le L : 19,93 €. Également disponible au 
même prix en Dentifrice Enfant 3 x 75 ml 
(=225ml. Le L : 13,29 €) en variétés Star 
Wars ou Reine des Neiges.

4€
,99

2€
,99

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6€
,90

3€
,45

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BAIN DE BOUCHE 
“COLGATE PLAX”
2 x 500 ml (1 L)
Le L : 3,45 €
Différentes variétés(1)

BROSSE À DENTS 
“ORAL B PRO 2”
Au choix : Sensi Ultra Thin Noire,  
Sensi Ultra Thin Blanche, Sensi Ultra Thin 
Bleue, Cross Action Noire, Cross Action 
Blanche, Junior Minnie ou Junior Star Wars.

39€
,89

23€
,93

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,07 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

GEL À RASER 
“GILLETTE”
Différentes variétés(1)

3 x 200 ml (600 ml)
Le L : 5,33 €
Egalement disponible au 
même prix et au même 
format en Mousse à Raser en 
différentes variétés ainsi qu'en 
Gel à Raser en 2X200 ml 
(=400 ml. Le L : 8,00 €) en 
différentes variétés. (1)

6€
,40

3€
,20

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATEDÉODORANT BILLE 

“MEN EXPERT DE 
L'ORÉAL PARIS”
Différentes variétés.(1)

Le lot de 2 x 50 ml 
(100 ml)
Le L : 32,50 €
Également disponible au 
même prix en Déodorant 
Atomiseur 2 x 200 ml 
(=400ml. Le L : 8,12 €) et 
en Compressé 2 x 100 ml 
(=200ml. Le L : 16,25 €) 
en différentes variétés.(1)

5€
,42

3€
,25

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1 0

60MIN

Autonomie

DENTIFRICE 
“ORAL B PRO-EXPERT”

21G112G_HM_010-011.indd   10 25/05/2021   17:26
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RASOIRS JETABLE ECO GREEN 
“XTREME 3 DE WILKINSON 
SWORD”
Pack de 8 rasoirs.

9€
,59

5€
,75

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

RASOIR 
“COMFORTGLIDE DE VENUS”
Au choix : Breeze ou  
Breeze Thé Blanc. 
Le manche + 2 lames.

9€
,98

4€
,99

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ÉPILATEUR

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. SES 9002 3D
•  Tête extra large.
•  Éclairage intégré.
•  Utilisable sous la douche.

60MIN

Autonomie

POCHETTE DE 
RANGEMENT INCLUSE

RTBL

TONDEUSE MULTI-USAGES 6 EN 1

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. MT725E
•  Accessoires interchangeables : 

tondeuse de précision et tondeuse nez/
oreilles.

•  3 Guides de coupe barbe (5, 6 et 
7 mm) et 1 Guide de coupe barbe 
courte ajustable (1-3,5 mm).

RASOIR SERIES 3000

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. S3231/52
•  Têtes flexibles dans 5 directions.
•  Utilisable à sec.

56€
,90

48€
,90

-8€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

DONT 0,10 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

RASOIRS JETABLE 
“BIC FLEX 3”
Pack de 8 rasoirs

6€
,78

3€
,39

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1 1
*

* Voir modalités en page 4. (1) Voir détails en points de vente.  (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts 
par les garanties légales de conformité ( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du 
code civil.) Voir conditions de garantie en magasin

Différentes variétés.(1) 2 x 75 ml (150 ml)
Le L : 19,93 €. Également disponible au 
même prix en Dentifrice Enfant 3 x 75 ml 
(=225ml. Le L : 13,29 €) en variétés Star 
Wars ou Reine des Neiges.

4€
,99

2€
,99

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BROSSE À DENTS 
“ORAL B PRO 2”
Au choix : Sensi Ultra Thin Noire,  
Sensi Ultra Thin Blanche, Sensi Ultra Thin 
Bleue, Cross Action Noire, Cross Action 
Blanche, Junior Minnie ou Junior Star Wars.

39€
,89

23€
,93

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,07 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

GEL À RASER 
“GILLETTE”
Différentes variétés(1)

3 x 200 ml (600 ml)
Le L : 5,33 €
Egalement disponible au 
même prix et au même 
format en Mousse à Raser en 
différentes variétés ainsi qu'en 
Gel à Raser en 2X200 ml 
(=400 ml. Le L : 8,00 €) en 
différentes variétés. (1)

6€
,40

3€
,20

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

13€
,89

8€
,33

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

RASOIR “GILLETTE”
Au choix : Skinguard 
Sensitive, Proglide ou 
Mach 3 Turbo 3D.  
Le manche + 2 lames 

60MIN

Autonomie

205€

174€
,25

L'ENSEMBLE

DONT 0,07 € D'ÉCO- PARTICIPATION

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

50MIN

Autonomie

TÊTE FLEXIBLE 
QUI S'ADAPTE 
AUX CONTOURS 
DE LA PEAU

RTB
L

29€
,90 A

24€
,90

-5€

L'ENSEMBLE

DONT 0,10 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

Pression
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NOTRE SÉLECTION  
DU MOMENT

Voir disponibilité des produits à l’accueil de votre point de vente. *Les produits bénéficiant d’une offre de réduction immédiate sont limités à 5 produits par foyer 
pour cette opération. **Sur les produits de la gamme disponibles en magasin et sur www.e.leclerc. Offre en «Ticket E.Leclerc» non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéficiant d’un autre «Ticket E.Leclerc» ou d’une autre promotion. Voir modalités en page 4 du prospectus. (1)Hors lots et formats promotionnels, 
hors coffrets. (2)Les Huiles Essentielles sont à utiliser avec prudence. Leur emploi est strictement contre-indiqué chez la femme enceinte ou allaitante, l’enfant de 
moins de 3 ans et relatif chez les enfants de moins de 7 ans. (3)Hors formats promotionnels. (4)Compléments alimentaires. Pour votre santé, mangez au moins cinq 
fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr

Disponible aussi sur W W W . E . L E C L E R C

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc**

30%

GAMMES HUILES ESSENTIELLES 
ET VÉGÉTALES
PURESSENTIEL(1)(2)

GAMME SOLAIRES 
SOLEILBIAFINE®(3)

GAMMES DRAINEURS 
LOTS ET EXTRA
MILICAL(3)(4)

GAMME SUN
EUCERIN®(1)

TOUS NOS BIJOUX SONT GARANTIS 2 ANS CONTRE TOUS DÉFAUTS OU VICES CACHÉS, L’UTILISATION ANORMALE OU 
L’USURE NE SONT PAS INCLUSES DANS LA GARANTIE. Taille des photos : 1 à 1,4 fois. Prix et offre valables du 29/06/2021 au 10/07/2021.  
Prix purement indicatifs, variables selon le poids d’or, le poids des pierres précieuses, le cours de l’or, du diamant, et de tous les autres 
matériaux et pierres précieuses. Les prix mentionnés sont à titre indicatifs et correspondent au prix maxi pour chaque dimension indiquée. 
Tous nos diamants sont de qualité minimun HSI. Les prix de vente affichés dans les espaces « Le Manège à Bijoux » et sur le site internet  
www.lemanegeabijoux.com peuvent être différents de ceux mentionnés dans l’encart. Poids métal pouvant varier en raison du caractère artisanal de 
la fabrication. Si, durant la période de validité du catalogue, un article venait à manquer, nous nous engageons à vous le fournir. Auteur de l’encart : 
Société Devinlec (Développement Innovation Leclerc), sas, dont le siège social est situé 21 rue Gaston Evrard BP 96301 31063 Toulouse. Immatriculée 
au RCS de Toulouse sous le numéro 339 160 848. Photos non contractuelles.

115,30 e
bague émeraudes,  
taille 54, or jaune 1,41 g

86,20 e bracelet, 18 cm, or jaune 1,29 g

94,60 e
boucles turquoise  

reconstituée, or jaune 0,83 g

90,00 e
bague laque et laque pailletée, 
taille 54, or jaune 1,31 g

110,60 e
collier multi chaînes,  
45 cm, or jaune 1,68 g

DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE*

-20%
DE RÉDUCTION
IMMÉDIATE*

-25%

1 2

LESSIVE  
LIQUIDE(5)(6) 
“SKIP”
Différentes  
variétés.(7) 
2x34 lavages  
(3,4L) 
Le L : 2,69 € 
Egalement disponible au même prix 
en variété Kit SKIP à diluer Active 
Clean ou Fresh Clean (3x500ml.  
Le L : 6,10€)

***Voir modalités en page 4. (5) Irritant (6) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (7) Voir détails en points de vente

Offres disponibles et valables pendant la durée du prospectus sur www.parapharmacie.leclerc et dans les magasins disposant d’une parapharmacie E.Leclerc.
Pour connaître l’adresse de la parapharmacie la plus proche de chez vous, connectez-vous sur : www.e.leclerc ou appelez :
Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf les jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

21G112G_HM_012-013.indd   12 25/05/2021   17:28
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Disponible aussi sur W W W . E . L E C L E R C

GAMMES DRAINEURS 
LOTS ET EXTRA
MILICAL(3)(4)

1 3

LESSIVE CAPSULES(5)(6) 
“ARIEL PODS+”
31 lavages (812g)
Le kg : 10,33 €
Différentes variétés.(7)

Sur les produits présents en magasin de la gamme “ FAIRY”. Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LESSIVE  
LIQUIDE(5)(6) 
“SKIP”
Différentes  
variétés.(7) 
2x34 lavages  
(3,4L) 
Le L : 2,69 € 
Egalement disponible au même prix 
en variété Kit SKIP à diluer Active 
Clean ou Fresh Clean (3x500ml.  
Le L : 6,10€)

LESSIVE LIQUIDE(5)(6) 
“LE CHAT”
3x40 lavages (6L)
Le L : 2,38 €
Différentes variétés.(7)

ADOUCISSANT(5)(6) 
“LENOR”
Différentes variétés.(7) 
2x39 lavages (1,794L) 
Le L : 2,56€ 
Egalement disponible au même 
prix en variété Parfum de Linge 
Souffle Précieux ou Envolée D'Air 
(302g. Le kg : 15,20kg)

7€
,65

4€
,59

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

15€
,25

9€
,15

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

***

***Voir modalités en page 4. (5) Irritant (6) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (7) Voir détails en points de vente

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME

23€
,75

14€
,25

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

13€
,99

8€
,39

Offres disponibles et valables pendant la durée du prospectus sur www.parapharmacie.leclerc et dans les magasins disposant d’une parapharmacie E.Leclerc.
Pour connaître l’adresse de la parapharmacie la plus proche de chez vous, connectez-vous sur : www.e.leclerc ou appelez :
Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf les jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

21G112G_HM_012-013.indd   13 25/05/2021   17:28
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EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE 
"PERRIER"
6 x 1 L (6 L). Le L : 0,55 €
Par 3 (18 L) : 6,64 € au lieu de 9,96 €
Le L : 0,37 €

3€
,32

2+1
OFFERT

LE PACK

2+1
OFFERT

*Voir modalités en page 4.**Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.   
(1) Irritant (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (3) Voir détails en points de vente

Pour l’efficacité, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

TABLETTES LAVE VAISSELLE(1)(2) “UNI VERT”
40 tablettes de 10g (400G). Le kg : 7,53€  
Egalement disponible au même prix les 
30 tablettes lave-vaisselle tout-en-un de 16G 
(480g soit le kg : 6,27€).

3€
,01

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,41

 
soit 0€

,60
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**
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1 4

LIQUIDE VAISSELLE(1)(2) 
“PAIC”
550 ml
Le L : 3,55 €
Par 2 (1,100 L) : 2,54 € 
au lieu de 3,90 €
Le L : 2,31 €
Différentes variétés.(3)

LE 1er PRODUIT

1€
,95

LE 2e PRODUIT

0€
,59

-70%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ESSUIE TOUT  
“SOPALIN MAXI ROULEAU”
Au choix : Décoré ou Blanc 
6 rouleaux dont 2 offerts

4€
,98

PAPIER HYGIÈNIQUE 
“LE TRÈFLE MAXI DOUCEUR”
Au choix : Décoré ou Blanc 
12 rouleaux + 4 offerts 
(16 rouleaux)

5€
,94

PAPIER CUISSON 
“ALFAPAC”
2 x 15 Feuilles (30).

3€
,35

1€
,67

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

2€
,45

LE 2e PRODUIT

0€
,49

NETTOYANT MÉNAGER(1)(2) 
“ST MARC”
Au choix : Bicarbonate de Soude ou Cristaux de Soude. 
850 g. Le kg : 2,88 €
Par 2 (1,700 kg) : 2,94 € au lieu de 4,90 €
Le kg : 1,73 €. Egalement disponible au même prix en 
variété Acide Citrique (500g. Le kg : 4,90€), Pistolet 0% 
ou Multi-surfaces Écologique (750ml. Le L : 3,27€), ou 
Lingettes x64.

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

*
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EAU MINÉRALE NATURELLE 
"THONON"
6 x 1,50 L (9 L)
Par 4 (36 L) 
Le L : 0,17 €

6€
,00

LES 4 PACKS

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE 
"PERRIER"
6 x 1 L (6 L). Le L : 0,55 €
Par 3 (18 L) : 6,64 € au lieu de 9,96 €
Le L : 0,37 €

3€
,32

2+1
OFFERT

LE PACK EAU MINÉRALE 
NATURELLE 
"EVIAN"
6 L
Le L : 0,31 €

2€
,48

1€
,86

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PUR JUS DE FRUITS 
"TROPICANA" 
RÉVEIL FRUITÉ
4 x 1 L (4 L). Le L : 1,75 €
Par 2 (8 L) : 9,79 €  
au lieu de 13,98 €
Le L : 1,22 €
Existe aussi en 
multivitamines

LE 1er PRODUIT

6€
,99

LE 2e PRODUIT

2€
,80

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

THÉ NOIR INFUSÉ 
PARFUM PÊCHE 
BLANCHE 
"MAY TEA"
1 L
Par 2 (2 L) : 1,93 € au lieu 
de 2,76 €
Le L : 0,97 €
Différentes variétés(3)

"SCHWEPPES" 
SAVEUR FRAMBOISE ET 
TOUCHE DE VERVEINE
1,50 L.  Le L : 1,13 €
Par 2 (3 L) : 2,23 €  
au lieu de 3,38 €
Le L : 0,74 €
Existe aussi : Saveur 
pamplemousse et touche 
de romarin ou pink tonic

LE 1er PRODUIT

1€
,69

LE 2e PRODUIT

0€
,54

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2+1
OFFERT

Avec Jafun, dégustez nos boissons aux fruits dont 
la couleur et les arômes sont d’origine naturelle.

BOISSON 
MULTIFRUITS 
“JAFUN”
2 L
Le L : 0,73 €
Différentes 
variétés(3)

Sur les produits présents en magasin de la gamme “VITTEL”. Même 
format et/ou même prix de vente. Offre de réduction immédiate en 
caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant 
d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

1€
,46

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

1€
,17

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

 
soit 0€

,29
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%*

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME

LE 1er PRODUIT

1€
,38

LE 2e PRODUIT

0€
,55

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

AUGMENTEZ VOS CHANCES DE GAGNER
AVEC UN PRODUIT DE CETTE GAMME

*Voir modalités en page 4.**Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.   
(1) Irritant (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (3) Voir détails en points de vente

*

1 5

LIQUIDE VAISSELLE(1)(2) 
“PAIC”
550 ml
Le L : 3,55 €
Par 2 (1,100 L) : 2,54 € 
au lieu de 3,90 €
Le L : 2,31 €
Différentes variétés.(3)

LE 1er PRODUIT

1€
,95

LE 2e PRODUIT

0€
,59

-70%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ESSUIE TOUT  
“SOPALIN MAXI ROULEAU”
Au choix : Décoré ou Blanc 
6 rouleaux dont 2 offerts

4€
,98

PAPIER CUISSON 
“ALFAPAC”
2 x 15 Feuilles (30).

3€
,35

1€
,67

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(1) Voir détails en points de vente (2) IGP : Indication Géographique Protégée (3) AOP : Appellation d'Origine Protégée (4) BAG IN BOX® : Fontaine 
à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture (5) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée 

1 6

BIÈRE BLONDE BELGE 
"AFFLIGEM"
6.70% vol. 20 x 25 cl (5 L)
Le L : 1,68 €

12€
,69

8€
,38

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE D'ALSACE 
"KRONENBOURG"
4.20% vol. 26 x 25 cl (6.5 L)
Le L : 1,61 €
Par 2 (13 L) : 14,62 €  
au lieu de 20,88 €. Le L : 1,12 €

Pour la qualité, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

BOISSON À BASE DE VIN 
ROUGE DÉSALCOOLISÉ  
"BONNE NOUVELLE"
75 cl
Le L : 2,33 €
Différentes variétés(1)

2€
,65

1€
,75

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE SANS ALCOOL 
"1664"
6 x 25 cl (1.5 L). Le L : 1,75 €

3€
,75

2€
,62

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
SANS ALCOOL 
"GRIMBERGEN"
6 X 25 cl (1.5 L). Le L : 2,05 €

4€
,40

3€
,08

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
SANS ALCOOL 
"AFFLIGEM"
12 x 25 cl (3 L). Le L : 1,60 €

7€
,29

4€
,81

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

APÉRITIF SANS ALCOOL 
"MARTINI" 
FLOREALE
75 cl
Le L : 10,71 €
Existe aussi: Martini 
Vibrante.

9€
,45

8€
,03

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

3€
,15

LE 2e PRODUIT

1€
,01

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE SANS ALCOOL AROMATISÉE AGRUMES  
ET ZESTES DE CITRON 
"DESPERADOS VIRGIN"
3 x 33 cl (99 cl). Le L : 3,18 €. Par 2 (1,980 L) : 
4,16 € au lieu de 6,30 €.
Le L : 2,10 €. Existe aussi saveur mojito

 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

* Panachage possible entre les différentes variétés. Voir détails en magasin et Drive. En cas de produit offert lié à l'achat de plusieurs produits (2+1), l'offre 
s'applique sur le moins cher.**Voir modalités en page 4. *** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

3€
,32

LE PACK

2+1
OFFERT

LA VARIÉTÉ LA MOINS CHÈRE 

OFFERTE !
PANACHAGE
POSSIBLE

BIÈRE SANS ALCOOL  
AU JUS DE CITRON 
"TOURTEL TWIST"
щ6 x 27,50 cl (1.65 L)щ

щLe L : 2,01 €щ

џPar 3 (4,950 L) : 6,64 €  
au lieu de 9,96 €џ

щLe L : 1,34 €щ

Existe aussi : agrume et 
framboise au même prix. 
Ou différentes variétés 
à des prix différents : 
pêche, cerise, mangue, 
citron vert/menthe, 
ananas/citron vert.*

**

BIÈRE BELGE D'ABBAYE 
BLONDE SANS ALCOOL 
"LEFFE"
6 X 25 cl (1.5 L). Le L : 1,89 €
Existe aussi en Ruby

4€
,29

2€
,83

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

21G112G_HM_016-017.indd   16 25/05/2021   17:31
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

(1) Voir détails en points de vente (2) IGP : Indication Géographique Protégée (3) AOP : Appellation d'Origine Protégée (4) BAG IN BOX® : Fontaine 
à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture (5) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée 

1 7

BIÈRE BLONDE BELGE 
"AFFLIGEM"
6.70% vol. 20 x 25 cl (5 L)
Le L : 1,68 €

12€
,69

8€
,38

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE D'ALSACE 
"KRONENBOURG"
4.20% vol. 26 x 25 cl (6.5 L)
Le L : 1,61 €
Par 2 (13 L) : 14,62 €  
au lieu de 20,88 €. Le L : 1,12 €

Pour la qualité, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

AOC(5) CABERNET D'ANJOU 
"LES CARACTÈRES"
11.50% vol.
Bag in box ®(4)  
3 L
Le L : 4,30 €

3
5

3
3

3
3

IGP(2) OC CHARDONNAY 
“VIEUX CARION”
13.00% vol. 
Bag in box ®(4)  
3 L
Le L : 2,38 €
Différentes variétés(1)

TICKET E.Leclerc
COMPRIS***

7€
,14

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

6€
,34

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€
,75

TICKET E.Leclerc
COMPRIS***

12€
,89

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

11€
,59

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€
,30

LE 1er PRODUIT

10€
,44

LE 2e PRODUIT

4€
,18

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE "HEINEKEN"
5.00% vol. 20 x 25 cl (5 L)
Le L : 2,19 €. Par 2 (10 L) : 
14,44 € au lieu de 21,88 €
Le L : 1,44 €

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
SANS ALCOOL 
"AFFLIGEM"
12 x 25 cl (3 L). Le L : 1,60 €

7€
,29

4€
,81

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

APÉRITIF SANS ALCOOL 
"MARTINI" 
FLOREALE
75 cl
Le L : 10,71 €
Existe aussi: Martini 
Vibrante.

9€
,45

8€
,03

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE SANS ALCOOL AROMATISÉE AGRUMES  
ET ZESTES DE CITRON 
"DESPERADOS VIRGIN"
3 x 33 cl (99 cl). Le L : 3,18 €. Par 2 (1,980 L) : 
4,16 € au lieu de 6,30 €.
Le L : 2,10 €. Existe aussi saveur mojito

 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

* Panachage possible entre les différentes variétés. Voir détails en magasin et Drive. En cas de produit offert lié à l'achat de plusieurs produits (2+1), l'offre 
s'applique sur le moins cher.**Voir modalités en page 4. *** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du 
montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

IGP(2) PAYS D'OC 
GRIS DE GRIS 
CLAIREMENT ROSÉ 
"ROCHE MAZET"
12.00% vol. 75 cl
Le L : 3,49 €

3€
,75

2€
,62

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2
1

AOP(3) CÔTES DU 
MARMANDAIS ROUGE 
"LA VIEILLE EGLISE"
BAG IN BOX®(4)

3 L. Le L : 2,32 €
Existe aussi en rosé

9€
,95

6€
,96

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

10€
,94

LE 2e PRODUIT

3€
,50

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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1 8

Pour le plaisir, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

DOSETTES  
DE CAFÉ "LEGAL"
Café noir intense velouté, Café noir 
corsé voluptueux,1851 Grand Arabica 
Intense & velouté ou 1851 Grand 
Arabica Délicatement corsé
361 g. Le kg : 8,23 €. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  (1) Voir détails en points de vente  
(2) AOP : Appellation d'Origine Protégée  (3) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée

Pour la qualité, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

PASTIS 
"51"
45.00% vol.
1 L

VODKA N°21 
"SMIRNOFF"
37.50% vol.
70 cl
Le L : 15,71 €

12€
,50

11€

-1€
,50

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

RHUM AGRICOLE DE 
GUADELOUPE 
"BOLOGNE"
50.00% vol.
1 L

17€
,50

14€
,87

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

TENNESSEE WHISKEY 
"JACK DANIEL'S" 
OLD N°7
40.00% vol.
1 L
Existe aussi: Liqueur à 
base de Whiskey Jack 
Daniel's Honey.

27€
,90

25€
,11

-10%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

VIN DOUX NATUREL 
AOP(2) MUSCAT 
"FRONTIGNAN PREMIER"
15.50% vol.
1 L

8€
,90

6€
,23

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BOISSON À BASE DE VIN 
ROSÉ AROMATISÉE 
SAVEUR PAMPLEMOUSSE 
"FRUITS AND WINE"
5.50% vol.
75 cl. Le L : 2,16 €
Différentes variétés(1)

2€
,45

1€
,62

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

AOC(3) CLAIRETTE  
DE DIE TRADITION 
“RIVES ET TERRASSES”
7.50% vol.
75 cl. Le L : 6,65 €

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€,50
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

4€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

4€
,49

BLENDED SCOTCH WHISKY 
“BAIRD'S”
40.00% vol.
1 L

 
soit 6€

,56
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

19€
,30

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

12€
,74

5
5

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

14€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

13€
,45

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€
,50

21G112G_HM_018-019.indd   18 25/05/2021   17:33
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Pour le plaisir, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

DOSETTES  
DE CAFÉ "LEGAL"
Café noir intense velouté, Café noir 
corsé voluptueux,1851 Grand Arabica 
Intense & velouté ou 1851 Grand 
Arabica Délicatement corsé
361 g. Le kg : 8,23 €. 

MUESLI CHOCOLAT LAIT
500 g. Le kg : 3,78 €
Différentes variétés(1)

PAINS AU LAIT X10
350 g. Le kg : 2,63 €

 
soit 0€

,18
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%0€
,92

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

0€
,74

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

1€
,89

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,51

 
soit 0€

,38
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

2€
,96

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

2€
,37

 
soit 0€

,59
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

2€
,68

1€
,77

4€
,50

2€
,97

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4€
,99

3€
,29

CAFÉ MOULU  
“CARTE NOIRE”
Douceur intense. 2 x 250 g (500 g). Le kg : 6,58 €

GATEAUX INDIVIDUELS AU YAOURT
2 x 189 g (378 g)
Le kg : 7,83 €
Egalement disponible au même 
prix : Fourrage Abricots (2x196g) 
(le kg : 7,55€) et Fourrage Fraise 
(2x196g) (le kg : 7,55€)

CÉRÉALES EXTRA 
“KELLOGG'S”
Chocolat noir et noisettes grillées, 
Chocolat au lait ou Noisettes 
caramélisées. 500 g. Le kg : 3,54 €

LE 1er PRODUIT

3€
,90

LE 2e PRODUIT

1€
,24

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAPSULES DE CAFÉ “CAFÉ ROYAL”
Compatibles avec les machines à cafés Nespresso. 
Espresso, Espresso forte ou Décaffeinato espresso
93 g. Le kg : 41,94 €. Par 2 (186 g) : 5,14 € au 
lieu de 7,80 €. Le kg : 27,63 €. Également disponible 
en variétés Lungo, Ristretto 95 g (le kg : 41,05 €) ou 
Lungo forte 99 g (le kg : 39,39 €) 

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CÉRÉALES “NESTLÉ”
Lion wild. 600 g
Le kg : 5,38 €. 
Par 2 (1,200 kg) :  
4,26 € au lieu de 6,46 €. Le kg : 3,55 €. 
Également disponible en variétés Nesquik, 
Chocapic, Crunch ou Lion 750 g (le kg : 4,31 €)

LE 1er PRODUIT

3€
,23

LE 2e PRODUIT

1€
,03

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  (1) Voir détails en points de vente  
(2) AOP : Appellation d'Origine Protégée  (3) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée

PASTIS 
"51"
45.00% vol.
1 L

VIN DOUX NATUREL 
AOP(2) MUSCAT 
"FRONTIGNAN PREMIER"
15.50% vol.
1 L

8€
,90

6€
,23

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

 
soit 6€

,56
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente

BISCUITS FOURRÉS “BN”
Goût chocolat, Goût fraise 
ou Mixte 3 x 285 g (855 g)
Le kg : 3,98 €
Par 3 (2,565 kg) : 5,88 €  
au lieu de 10,20 €
Le kg : 2,29 €

3€
,40

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BISCUITS “MILKA”
Choco Moo. 3 x 200 g (600 g)
Le kg : 4,07 €. Également disponible 
en variétés Choco pause 780 g 
(le kg : 3,13 €) ou Choco biscuits 
450 g (le kg : 5,42 €) 

Sur les produits présents en magasin de la gamme 
édulcorants et confitures “PURE VIA”. Offre de réduction 
immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéficiant d'une autre réduction immédiate 
ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME 

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

FRUITS EN MORCEAUX 
“SAINT MAMET”
Cocktail pêche, poire, ananas, 
raisin. Poids net égoutté : 
2 x 500 g (1 kg). Le kg : 
3,98 €. Également disponible 
en variétés Pêche, Abricot 
950 g (le kg : 4,19 €) ou 
Poire Williams 930 g  
(le kg : 4,28 €) 

 
soit 1€

,35
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

3€
,98

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

2€
,63

BARRES 
"KITKAT"
Chocolat intense
415 g. Le kg : 7,06 €
Par 2 (830 g) :  
3,86 € au lieu de 
5,86 €
Le kg : 4,65 €
Également disponible 
en variétés Blanc  
ou Noir 332 g  
(le kg : 8,83 €)

 
“MIEL L'APICULTEUR”
Miel de nos terroirs crémeux, Miel de 
nos terroirs liquide, Miel de montagne 
crémeux ou Miel de Montagne liquide
500 g. Le kg : 9,94 €. Par 2 (1 kg) : 
6,56 € au lieu de 9,94 €

LE 1er PRODUIT

2€
,93

LE 2e PRODUIT

0€
,93

LE 1er PRODUIT

4€
,97

LE 2e PRODUIT

1€
,59

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ1€
,90

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

GAUFRE DE LIEGE "LOTUS"
L'originale. 315 g. Le kg : 
6,03 €. Par 3 (945 g) : 4,70 €  
au lieu de 5,70 €. Le kg : 
4,97 €

3€
,69

2€
,44

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUCE TOMATE 
“PANZANI”
Basilic ou Tomates cuisinées
210 g
Le kg : 4,05 €
Par 3 (630 g) : 1,70 €  
au lieu de 2,55 €
Le kg : 2,70 €

0€
,85

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

**
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente

BISCUITS “MILKA”
Choco Moo. 3 x 200 g (600 g)
Le kg : 4,07 €. Également disponible 
en variétés Choco pause 780 g 
(le kg : 3,13 €) ou Choco biscuits 
450 g (le kg : 5,42 €) 

FRUITS EN MORCEAUX 
“SAINT MAMET”
Cocktail pêche, poire, ananas, 
raisin. Poids net égoutté : 
2 x 500 g (1 kg). Le kg : 
3,98 €. Également disponible 
en variétés Pêche, Abricot 
950 g (le kg : 4,19 €) ou 
Poire Williams 930 g  
(le kg : 4,28 €) 

 
soit 1€

,35
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

 
“MIEL L'APICULTEUR”
Miel de nos terroirs crémeux, Miel de 
nos terroirs liquide, Miel de montagne 
crémeux ou Miel de Montagne liquide
500 g. Le kg : 9,94 €. Par 2 (1 kg) : 
6,56 € au lieu de 9,94 €

**Voir modalités en page 4. (2) AOP : Appellation d'Origine Protégée

"CHISPTER BELIN"
3 x 75 g (225 g). Le kg : 7,11 €

2€
,29

1€
,60

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SAUCE TOMATE 
“PANZANI”
Basilic ou Tomates cuisinées
210 g
Le kg : 4,05 €
Par 3 (630 g) : 1,70 €  
au lieu de 2,55 €
Le kg : 2,70 €

0€
,85

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PÂTES CRÉATIVES 
"PANZANI"
Pipe rigate, Tortiglioni ou Linguine
2 x 500 g + 1 paquet de 500 g 
offert (1.5 kg). Le kg : 1,57 €

2€
,35

LE 1er PRODUIT

2€
,25

LE 2e PRODUIT

0€
,72

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

1€
,32

LE 2e PRODUIT

0€
,42

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

1€
,83

LE 2e PRODUIT

0€
,58

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

COUSCOUS FACILE 
"LUSTUCRU"
800 g. Le kg : 2,29 €
Par 2 (1,600 kg) : 2,41 € 
au lieu de 3,66 €
Le kg : 1,51 €

PETITS SABLÉS OU PETITS BEURRES AOP(2) 
“MICHEL ET AUGUSTIN”
Parmigiano, Comté, Roquefort, Beaufort, 
Ossau-Iraty, Cantal ou Chèvre 
100 g. Le kg : 22,50 €. Par 2 (200 g) : 
2,97 € au lieu de 4,50 €
Le kg : 14,85 €

Pour le goût, vous pourrez 
toujours compter sur Marque 
Repère.

 
soit 0€

,35
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%1€
,76

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

1€
,41

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
HUILE DE TOURNESOL
1 L

RIZ  
“TAUREAU AILÉ”
Le Basmati ou Le Kamâlis
2 x 500 g (1 kg)
Le kg : 3,10 €

3€
,10

PÂTES QUALITÉ PÂTES 
FRAÎCHES  
“PANZANI”
Farfalle, Tagliatelle ou 
Fettucine
400 g. Le kg : 3,30 €
Par 2 (800 g) : 1,74 € au 
lieu de 2,64 €
Le kg : 2,18 €

**

**
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CRISTAUX FINS CHARBON 
ACTIF "TRANQUILLE"
Litière cristaux de gel 
de silice hygiénique et 
absorbante, grain fin 
adapté aux chatons et 
chats délicats, enrichie 
en charbon actif pour 
une meilleure efficacité 
anti-odeur.
3,70 L
Le L : 1,08 €

5€
,70

3€
,99

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BURGER 
“HARRY'S”
Céréales & graines ou Pavot & 
sarrasin. 340 g. Le kg : 3,44 €
Également disponible en variété 
Sésame 510 g (le kg : 2,29 €)

1€
,78

1€
,17

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

FILETS DE MAQUEREAUX 
"LE TRÉSOR DES DIEUX"
Muscadet AOC(1) & 
7 aromates
3 x 176 g (528 g)
Le kg : 6,42 €
Également disponible en 
variétés Moutarde de Dijon, 
Escabèche ou Catalane 507 g 
(le kg : 6,69 €)

5€
,14

3€
,39

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

THON ENTIER AU NATUREL 
DÉMARCHE RESPONSABLE  
“PETIT NAVIRE”
Poids net égoutté : 
3 x 140 g (420 g)
Le kg : 13,55 €
Par 3 (1,260 kg) : 11,38 € 
au lieu de 17,07 €
Le kg : 9,03 €

COEURS DE PALMIER 
“D'AUCY”
Poids net égoutté : 
2 x 220 g (440 g)
Le kg : 11,14 €
Par 2 (880 g) : 6,46 € 
au lieu de 9,80 €
Le kg : 7,34 €

LE 1er PRODUIT

4€
,90

LE 2e PRODUIT

1€
,56

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CROQUETTES POUR CHAT 
"ONE"
Spécial chat stérilisé, Spécial 
pelage & boules de poils, 
Urinary care, Junior 1 à 
12 mois ou Spécial chat 
sensible. 450 g. Le kg : 4,62 €
Par 2 (900 g) : 2,74 € au lieu 
de 4,16 €. Le kg : 3,04 €

LE 1er PRODUIT

2€
,08

LE 2e PRODUIT

0€
,66

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ANIMAUX

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,40

2€
,24

Aux tomates fraîches, 
Oriental, À la Libanaise 
ou Aux 5 légumes
2 X 525 g (1.05 kg)
Le kg : 2,13 €

*

*

*

TABOULÉ 
"GARBIT"

DRAGÉES SANS SUCRES 
“HOLLYWOOD”
Green fresh parfum menthe verte, Strawberry parfum 
fraise ou Ice fresh parfum menthe fraîche
87 g. Le kg : 20,12 €
Également disponible en variétés 2fresh parfum 
menthe verte / Chlorophylle, 2fresh parfum menthe 
fraîche-menthe forte ou 2fruity parfum fraise-citron 
vert 88 g (le kg : 19,89 €)

2€
,65

1€
,75

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE 1er PRODUIT

1€
,67

LE 2e PRODUIT

0€
,53

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

*Voir modalités en page 4.  (1) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée (2) Voir détails en points de vente 
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FILETS DE MAQUEREAUX 
"LE TRÉSOR DES DIEUX"
Muscadet AOC(1) & 
7 aromates
3 x 176 g (528 g)
Le kg : 6,42 €
Également disponible en 
variétés Moutarde de Dijon, 
Escabèche ou Catalane 507 g 
(le kg : 6,69 €)

COEURS DE PALMIER 
“D'AUCY”
Poids net égoutté : 
2 x 220 g (440 g)
Le kg : 11,14 €
Par 2 (880 g) : 6,46 € 
au lieu de 9,80 €
Le kg : 7,34 €

TABOULÉ 
"GARBIT"

DRAGÉES SANS SUCRES 
“HOLLYWOOD”
Green fresh parfum menthe verte, Strawberry parfum 
fraise ou Ice fresh parfum menthe fraîche
87 g. Le kg : 20,12 €
Également disponible en variétés 2fresh parfum 
menthe verte / Chlorophylle, 2fresh parfum menthe 
fraîche-menthe forte ou 2fruity parfum fraise-citron 
vert 88 g (le kg : 19,89 €)

2€
,65

1€
,75

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation de 
sel et préférer le sel 
iodé.

  
Au cours et en dehors des repas. Ne pas dépasser, 
par jour, 2 verres de boisson  alcoolisée pour les 
femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de 
vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 
verre de 6 cl d’une boisson titrant 20 degrés, de type 
porto, ou de 3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de  
30 minutes de marche rapide par jour  
(prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer  
la marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ. 

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS ET  
LÉGUMES PAR JOUR.

3/ LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

POUR VOTRE SANTÉ, 
5 GESTES SIMPLES À 
CONSOMMER SANS    
MODÉRATION.

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, 
surgelés ou en conserve. Manger du pain et des 
produits céréaliers, des pommes de terre et des 
légumes secs à chaque repas et selon l’appétit (en 
privilégiant les aliments céréaliers complets).

Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et vos 
proches, à rester en bonne santé. Par des 
choix judicieux, cela contribue aussi à vous 
protéger de certaines maladies. 

Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles avec 
les notions de plaisir et de convivialité.  
Chaque famille d’aliments a sa place dans 
votre assiette,  et ce quotidiennement.  

Tous sont indispensables pour assurer 
un  équil ibre nutr it ionnel, mais la 
consommation de certains doit être limitée 
tandis que celle d’autres est à privilégier.

www.mangerbouger.fr

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT UNE 
ACTIVITÉ PHYSIQUE. 

2/ CONSOMMER TROIS PRODUITS 
LAITIERS PAR JOUR.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la variété. Manger 
de la viande, du poisson (et d’autres produits de la pêche) 
ou des oeufs 1 à 2 fois par jour en alternance ; penser à 
consommer du poisson au moins deux fois par semaine. 
Limiter les matières grasses ajoutées (beurre, huile, 
crème fraiche, etc.) et les produits gras (produits apéritifs, 
viennoiseries, etc.)

LE 1er PRODUIT

1€
,67

LE 2e PRODUIT

0€
,53

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BISCUITS SANS SUCRES 
“GERBLÉ”
Fondant choco noir sans sucres 
ajoutés
126 g. Le kg : 13,25 €
Par 2 (252 g) : 2,20 € au lieu de 
3,34 €
Le kg : 8,73 €
Également disponible en variétés 
Saveur coco, Sésame saveur vanille, 
Sablé nature ou Sablé saveur citron 
yuzu 132 g (le kg : 12,65 €)

GÉLULES, COMPRIMÉS  
OU CAPSULES  
"JUVAMINE PHYTOTHÉRAPIE"
17 g. Le kg : 184,12 €
Différentes variétés selon le format(2)

4€
,74

3€
,13

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BONBONS VELO MANIA 
"HARIBO"
Dragibus soft ou Croco
280 g
Le kg : 5 €
Par 3 (840 g) : 2,80 €  
au lieu de 4,20 €
Le kg : 3,33 €

1€
,40

L'UNITÉ

* 2+1
OFFERT

*Voir modalités en page 4.  (1) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée (2) Voir détails en points de vente 

2 3
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PERLE DE LAIT 
NATURE OFFRE 
DÉCOUVERTE(1) 
“YOPLAIT”
8 x 125 g (1 kg)
Le kg : 2,43 €
Par 2 (2 kg) : 4,86 €  
avec 1,65 € en Ticket E.Leclerc
Même promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées en 
magasin.(2) 2€

,43

VELOUTÉ FRUIX  
OFFRE  
DÉCOUVERTE(1) 
“DANONE”
Au choix : Fruits rouges, 
Fruits jaunes ou Panachés.
8 X 125 g (1 kg)
Le kg : 2,14 €
Par 3 (3 kg) : 4,28 € au 
lieu de 6,42 €
Le kg : 1,43 €

2€
,14

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CRÈME D'ISIGNY AOP(5) 40 % MAT. GR.(3)(1) 
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au choix : Crème de Bresse AOP(5)  
33 % MAT. GR.(3) (Origine France). 40 cl.  
Le L : 5,58 €

Pour la gourmandise, vous pourrez toujours compter sur 
Marque Repère.

 
soit 0€

,33
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

1€
,65

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,32

 
soit 0€

,20
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

0€
,98

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

0€
,78

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(4) ORIGINE

BELGIQUE

 

(6) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

*

*

ACTIVIA OFFRE DÉCOUVERTE(1)

Au choix : Saveur Vanille, Saveur Citron 
ou Saveur Vanille/Saveur Framboise.
16 X 125 g (2 kg). Le kg : 1,43 €

LAIT UHT VIVA MAXI 
FORMAT(1) 
“VIVA”
8 x 1 L (8 L)
Le L : 0,74 €

4€
,09

2€
,86

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

YAOURTS AUX FRUITS EXOTIQUES(6) 
“DÉLISSE”
8 x 125 g (1 kg)
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(2)

SPÉCIALITÉ SOJA AU CHOCOLAT(6) 
“NAT&VIE”
4 x 100 g (400 g) Le kg : 2,45 €
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(2)

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

68%
sur le 2e produit

*Voir modalités en page 4. ** Ticket E.Leclerc compris correspond au 
prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain 
de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (2) Voir 
détails en points de vente  (3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) AOP : 
Appellation d'Origine Protégée (8) IGP : Indication Géographique Protégée 

 
soit 0€

,45
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

2€
,23

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,78

2 4

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

CRÈME LÉGÈRE 20% MAT.GR.(3)(4) 
“ISIGNY SAINTE-MÈRE”
250 g
Le kg : 7,56 €
Par 3 (750 g) : 3,78 € au lieu 
de 5,67 €
Le kg : 5,04 €

1€
,89

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

5€
,93

NORMANDIE

Pour le plaisir, vous pourrez toujours 
compter sur Marque Repère.
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Pour la gourmandise, vous pourrez toujours compter sur 
Marque Repère.

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(4) ORIGINE

BELGIQUE
 

(6) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

SPÉCIALITÉ SOJA AU CHOCOLAT(6) 
“NAT&VIE”
4 x 100 g (400 g) Le kg : 2,45 €
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(2)

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

68%

*Voir modalités en page 4. ** Ticket E.Leclerc compris correspond au 
prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain 
de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (2) Voir 
détails en points de vente  (3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) AOP : 
Appellation d'Origine Protégée (8) IGP : Indication Géographique Protégée 

 

CRÈME LÉGÈRE 20% MAT.GR.(3)(4) 
“ISIGNY SAINTE-MÈRE”
250 g
Le kg : 7,56 €
Par 3 (750 g) : 3,78 € au lieu 
de 5,67 €
Le kg : 5,04 €

1€
,89

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

Pour le plaisir, vous pourrez toujours 
compter sur Marque Repère.

 
soit 2€

,21
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

CAPRICE DES DIEUX 
30% MAT.GR.(3)(1)

Au lait de vache pasteurisé.
300 g. Le kg : 9,83 €. Par 
2 (600 g) : 4,13 € au lieu de 
5,90 €. Le kg : 6,88 €. Également 
disponible au même prix : Mini 
caprice pocket 31% Mat.Gr.(3) 
(250g)(Le kg : 11,80€) 
(Origine France).

LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,18

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

3€
,59

LE 2e PRODUIT

1€
,44

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LA VACHE QUI RIT 
17,5% MAT.GR.(3)(1)

Au lait de vache 
pasteurisé.
512 g
Le kg : 7,01 €
Par 2 (1,024 kg) : 5,03 € 
au lieu de 7,18 €
Le kg : 4,91 €

 
soit 0€

,32
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%1€
,61

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

1€
,29

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

DÉS DE FROMAGE 
AUX HERBES HUILE 
60% MAT. GR.(3)(7) 
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 300 g. Le kg : 5,37 €
Également disponible au même prix : Dés de fromage 
origan pointe basilic (60% mat.gr.(3))  
(Origine Union européenne)

*

*

JAMBON CŒUR 
DE BRAISE(7) 
“PETITGAS”
2 x 200 g + 200 g offerts 
(600 g). Le kg : 8,92 €
Également disponible au 
même prix : Jambon Fumé 
Grill (600 g)(Origine Union 
Européenne) ou Jambon de 
Vendée IGP(8) (300 g)(Le 
kg : 17,83€)(Origine France) 

5€
,35

20 MINI BABYBEL OFFRE 
DÉCOUVERTE 23% MAT.GR.(3)(1)

Au lait de vache pasteurisé.
440 g. Le kg : 8,25 €

5€
,19

3€
,63

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

EMMENTAL RÂPÉ  
FONDANT  
29% MAT.GR.(3)(1) 
“PRÉSIDENT”
Au lait de vache pasteurisé.
350 g + 30 % offerts (455 g)
Le kg : 6,35 €
Également disponible au même 
prix : Coeur de Meule  
29% Mat.Gr.(3)(Origine France).

2€
,89

MON JAMBON 
SUPÉRIEUR(1) 
“MADRANGE”
2 x 160 g + 160 g 
offerts (480 g)  
Le kg : 9,35 €

4€
,49

SAUCISSON  
LE CLASSIQUE(1) 
“COCHONOU”
2 x 240 g 
(480 g)
Le kg : 13,52 €
Également 
disponible au 
même prix : 
La Saucisse 
Courbe 
Traditionnelle 
ou La Saucisse 
Sèche (500 g)
(Le kg : 12,98€)
(Origine France).

6€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

4€
,28

TICKET E.LECLERC
COMPRIS**
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(7) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
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TERRINE DE CAMPAGNE(1) 
“MADRANGE”
2 x 180 g (360 g)
Le kg : 4,56 €
Également disponible 
au même prix : Mousse 
de Foie (Origine France) ou 
Mousse aux Cèpes (Origine 
Union Européenne).

Pour le goût, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

JAMBON SERRANO(5) 
“SAINT AZAY”
6 tranches. 100 g. Le kg : 14,90 €
Également disponible au même prix : Jambon 
cru italien 6 tranches (Transformé en France).

1€
,60

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,28

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

 
soit 0€

,32
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% 1€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

1€
,19

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

 
soit 0€

,30
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

SALADE BULLE FRAÎCHEUR 
MARINE SURIMI OEUF(2) 
“DAUNAT”
250 g. Le kg : 9,84 €
Par 2 (500 g) : 3,25 € au lieu 
 de 4,92 €. Le kg : 6,50 €
Également disponible au même 
prix : L'Océane, Parisienne ou 
Caesar (Transformé en France).

LE 1er PRODUIT

2€
,46

LE 2e PRODUIT

0€
,79

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

2€
,11

LE 2e PRODUIT

0€
,68

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PIZZA 4 FROMAGES(2) 
“TURINI”
450 g. Le kg : 3,56 €. Également disponible au 
même prix : Pizza jambon emmental et pizza 
jambon champignon (Transformées en France).

LES 3 LÉGUMES SURGELÉS CHOUX 
FLEURS - CAROTTES - BROCOLIS 
“BONDUELLE”
750 g. Le kg : 2,81 €. Par 2 (1,5 kg) : 
2,79 € au lieu de 4,22 €. Le kg : 1,86 €. 
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(4)

3€
,46

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE POULET AU CURRY ET 

NOIX DE COCO(2) 
“WEIGHT WATCHERS”
2 x 300 g (600 g). Le kg : 
5,77 €. Également disponible 
au même prix : Couscous 
Oriental, Tagliatelles au 
poulet ou Blanquette de 
poulet (Transformé en France).

1€
,98

1€
,31

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SANDWICH LE GOURMAND 
POULET CAESAR(2) 
“SODEBO”
190 g. Le kg : 6,89 €
Également disponible au 
même prix : Saumon, 
Jambon cru Chèvre (190 g) 
ou Jambon supérieur comté 
AOP(3) (180 g)(Le kg : 
7,28 €)(Transformé en France).

2€
,49

1€
,64

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

COEURS DE LAITUE(2) 
“NOTRE JARDIN”
320 g. Le kg : 5,72 €
Également disponible au même 
prix : Coeur de Frisée (250g) (Le 
kg : 7,32€) (Transformé en France).

1€
,83

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,46

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

 
soit 0€

,37
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

* *

5€
,25
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Pour la qualité, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

LE 1er PRODUIT

3€
,94

LE 2e PRODUIT

1€
,26

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(1) ORIGINE

FRANCE

  

(5) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE
(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

NORD EST

(6) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
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*Voir modalités en page 4.**Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (3) AOP : Appellation d'Origine Protégée (4) Voir détails 
en points de vente.

JAMBON SERRANO(5) 
“SAINT AZAY”
6 tranches. 100 g. Le kg : 14,90 €
Également disponible au même prix : Jambon 
cru italien 6 tranches (Transformé en France).

HARICOTS VERTS & HARICOTS 
BEURRE SURGELÉS “BONDUELLE”
750 g. Le kg : 2,81 €. Par 2 (1,5 kg) : 
2,79 € au lieu de 4,22 €. Le kg : 1,86 €. 
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(4)

SANDWICH LE GOURMAND 
POULET CAESAR(2) 
“SODEBO”
190 g. Le kg : 6,89 €
Également disponible au 
même prix : Saumon, 
Jambon cru Chèvre (190 g) 
ou Jambon supérieur comté 
AOP(3) (180 g)(Le kg : 
7,28 €)(Transformé en France).

(7) ORIGINE

MAROC

2 7
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Pour la qualité, vous pourrez toujours compter sur Marque Repère.

OLIVES ENTIÈRES CASSÉES A L'AIL MAXI FORMAT(7) 
“CROC'FRAIS”
550 g. Le kg : 3,76 €. Également disponible au 
même prix : Provençale (550g) (Origine Maroc), 
L'Orientale ou Méditerranéenne (500g) 
(Le kg : 4,14€) (Origine Grèce).

POT DE CRÈME GLACÉE EXTRÄA 
PLAISIR MACADAMIA NUT BRITTLE 
“HÄAGEN-DAZS”
560 g. Le kg : 9,57 €. Par 3 (1,680 kg) : 
10,72 € au lieu de 16,08 €. Le kg : 6,38 € 
Également disponible au même prix : Vanille 
noix de Pécan, Caramel Spéculoos ou Salted 
Caramel.

5€
,36

2+1
OFFERT

L'UNITÉMIMI BÂTONNETS GLACÉS CLASSIC 
AMANDE CHOCOLAT BLANC 
“MAGNUM”
443 g. Le kg : 8,89 €. Par 2 (886 g) : 
5,20 € au lieu de 7,88 €
Le kg : 5,87 €
Également disponible au même prix : 
Mini Double Caramel ou Mini Double 
Chocolat (400 g)(Le kg : 9,85 €).

FILETS DE HARENG FUMÉS DOUX MSC(6) 
“PÊCHE OCÉAN”
200 g. Le kg : 8,60 €. Également 
disponible au même prix : Filets 
harengs fumés au naturel ou filets 
harengs fumés huile et aromates 
(Pêchés en Atlantique Nord-Est).

LE 1er PRODUIT

3€
,94

LE 2e PRODUIT

1€
,26

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

1€
,72

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

1€
,38

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

 
soit 0€

,34
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

*

PIZZA BOLOGNAISE SURGELÉE 
“DR. OETKER”
420 g. Le kg : 4,48 €
Également disponible au même prix : 
4 Fromages (410 g)(Le kg : 4,59 €) 
ou Thon (435 g)(Le kg : 4,32 €).

2€
,85

1€
,88

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

16 BÂTONNETS COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉS 
“FINDUS”
448 g. Le kg : 6,14 €. Par 3 (1,344 kg) : 5,50 € au lieu 
de 8,25 €. Le kg : 4,09 €. Également disponible au 
même prix :18 bâtonnets Saveur citron MSC.

2€
,75

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

RILLETTES DE THON MSC(2) 
“CAP OCÉAN”
150 g. Le kg : 7,47 €
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(4)

1€
,69

1€
,12

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CRÈME GLACÉE VANILLE PÉCAN 
“ESKISS”
500 g. Le kg : 4,32 €. Même promotion 
disponible sur d'autres variétés 
 signalées en magasin.(4)

2€
,16

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

1€
,73

 
soit 0€

,43
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

3€
,14

2€
,07

(6) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
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2 8

FRANCE

(2) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister 
(3) Offre disponible dans les magasins disposant d'un 
rayon poissonnerie libre service (5) Offre disponible 
dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie

4€
,96

LE KG

Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021

7€
,49

LE KG

CREVETTE ROSE 
CUITE(5)(6)

Entre 30 et 
50 pièces au kg. BULOT CUIT(4)(5)

14€
,49

LE KG
DOS DE CABILLAUD(4)(5)

Minimum 200 g.
8€

,98
LE KG

(6) ÉLEVÉ EN

EQUATEUR
FILET DE JULIENNE(4)(5)

Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021

(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

  

(4) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
NORD EST

2€
,70

LA BARQUETTE

FILET DE 
COLIN D'ALASKA  
MSC MEUNIÈRE(1)(2)(3) 
“L'ATELIER POISSONNERIE”
200 g
Le kg : 13,50 €

21G112G_HM_028-029.indd   28 28/05/2021   15:24
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2 9

FRANCE

(2) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister 
(3) Offre disponible dans les magasins disposant d'un 
rayon poissonnerie libre service (5) Offre disponible 
dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie

Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021

(6) ÉLEVÉ EN

EQUATEUR
ET AUTRES PAYS

Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021

 

(7) ÉLEVÉ EN

NORVÈGE

COURONNE DE QUEUE DE CREVETTE 
ASC AVEC SAUCE(1)(3)

130 g
Le kg : 30,38 €
Au choix : Cocktail, Asiatique ou 
Aux fines herbes. 

3€
,95

LA BARQUETTE

QUEUE DE LOTTE(4)(5)

Entre 500 g et 2 kg. 
14€

,99
LE KG

PAËLLA DE LA MER(1)(3) 
“BRIAU”
800 g
Le kg : 5,74 €

4€
,59

LA BARQUETTE

FILET DE LIEU NOIR(4)(5)

Minimum 200 g.
6€

,99
LE KG

SAUMON VIDÉ SUPÉRIEUR DE 
L'ATLANTIQUE(5)(7)

Entre 1 k et 3 kg pièce.
6€

,99
LE KG

21G112G_HM_028-029.indd   29 25/05/2021   17:44
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E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc
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(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

8 STEAKS HACHÉS 15% MAT. GR.(1)(2)

800 g
Le kg : 6,73 €
Également disponible au même prix : Viande hachée 
15% Mat. Gr.(1), Haché spécial bolognaise ou Haché 
spécial Tex Mex (Origine France). 

5€
,38

LA BARQUETTE

7€
,29

LA BARQUETTE

18 CHIPOLATAS TRADITION(2) 
“BIGARD”
1 kg
Également disponible au même prix : 
Chipolatas herbes de Provence ou 
Merguez boeuf & mouton (Origine France). 

19€
,45

LE KG

9€
,89

LE KG

8€
,78

LE KG
8€

,39
LE KG

VIANDE BOVINE : FAUX FILETHHH  
À GRILLER(2)

Caissette de 4 pièces minimum. 

VIANDE BOVINE : 
FILETHHH  
À RÔTIR(2)

Caissette de 1 kg 
minimum. 

VIANDE BOVINE :  
PIÈCE À BROCHETTE(2)

Caissette de 1 kg 
minimum. 

VIANDE BOVINE : 
RÔTIHH(2)

Caissette de 1,2 kg 
minimum. 

(2) ORIGINE 

FRANCE

 

2€
,21

LE KG

9€
,89

LE KG

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

(1) % de Mat. Gr. sur produit fini (4) Voir détails en points de vente (5) IGP : Indication 
Géographique Protégée
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soit 0€

,38
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

1€
,89

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

1€
,51

GRIGNOTTES DE POULET 
NATURE(3) 
“CÔTÉ CROC”
250 g
Le kg : 7,56 €
Différentes recettes.(4)

FILET DE POULET X6(2)

Minimum 820 g. 
Au choix : Blanc ou Jaune. 

CUISSE DE POULET 
AVEC PARTIE DE DOS X6(2)

Minimum 1,40 kg.  
Au choix : Blanc ou Jaune. 

2€
,21

LE KG

LE KG
6€

,27

14€
,95

LE KG

JAMBON CRU(2) 
“COCHONOU”
Également disponible au même prix 
kg : Jambon de Bayonne IGP(5) ou 
Jambon de Savoie (Origine France).

9€
,89

LE KG

JAMBON CUIT 
SUPÉRIEUR À L'OS(2) 
“COCHONOU”
Également disponible au même prix kg : 
Jambon cuit supérieur avec couenne ou 
découenné dégraissé (Origine France). 

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

(1) % de Mat. Gr. sur produit fini (4) Voir détails en points de vente (5) IGP : Indication 
Géographique Protégée
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LE CAMPA'FOUR À L'ANCIENNE(1) 
“JEAN BRIENT”
Également disponible au même prix kg et en 
barquette de 500 g : Terrine de foie de porc 
à l'ancienne, Persillé avec langue ou Mousse 
forestière à l'ancienne (Origine France).

LE KG

Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021
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10€
,45

LE KG

CHAMPIGNONS MIJOTÉS CUISINÉS 
À LA GRECQUE(2) 
“QUALITÉ TRAITEUR”
Également disponible au même prix kg : 
Champignons aux fines herbes ou Mini 
penne et tomates à l'italienne (Transformé en 
France).

5€
,90

LE KG

BOUCHÉE À LA REINE(2) 
“QUALITÉ TRAITEUR”
150 g. Le kg : 9,67 €
Disponible en barquette de 6 x 150 g (900 g)  
à 8,70€ (Le kg: 9,67€). 
Également disponible au même prix unitaire et 
en barquette de 6 x 145 g (870 g) (Le kg : 10€): 
Croque Monsieur (Transformé en France). L'UNITÉ

1€
,45

Une belle tranche de terri
ne 

accompagnée de bon pain pour 

vos pique niques entre am
is 

ou d'une poignée de légumes 

cuisinés à l'aigre doux pou
r 

une entrée riche en goût 
à la 

maison, la terrine de campagne 

à l'ancienne accompagnera vos 

moments de partage tout l'été. 

 Votre charcutier

ROSETTE(1) 
“COCHONOU”
Également disponible au 
même prix kg : Pavé poivre, 
nature ou Saucisse Perche 
(Origine France). 

(4) AOP : Appellation d'Origine Protégée 

COURGETTE(1)

Catégorie : 1 
Calibre : 200/300 g

0€
,99

LE KG

7€
,40

LE KG
LE CAMPA'FOUR À L'ANCIENNE(1) 
“JEAN BRIENT”
Également disponible au même prix kg et en 
barquette de 500 g : Terrine de foie de porc 
à l'ancienne, Persillé avec langue ou Mousse 
forestière à l'ancienne (Origine France).

21G112G_HM_032-033.indd   32 28/05/2021   15:25



 

LE CAMPA'FOUR À L'ANCIENNE(1) 
“JEAN BRIENT”
Également disponible au même prix kg et en 
barquette de 500 g : Terrine de foie de porc 
à l'ancienne, Persillé avec langue ou Mousse 
forestière à l'ancienne (Origine France).

LE KG

Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021
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E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

CHAMPIGNONS MIJOTÉS CUISINÉS 
À LA GRECQUE(2) 
“QUALITÉ TRAITEUR”
Également disponible au même prix kg : 
Champignons aux fines herbes ou Mini 
penne et tomates à l'italienne (Transformé en 
France).

5€
,90

LE KG

BOUCHÉE À LA REINE(2) 
“QUALITÉ TRAITEUR”
150 g. Le kg : 9,67 €
Disponible en barquette de 6 x 150 g (900 g)  
à 8,70€ (Le kg: 9,67€). 
Également disponible au même prix unitaire et 
en barquette de 6 x 145 g (870 g) (Le kg : 10€): 
Croque Monsieur (Transformé en France). L'UNITÉ

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(1) ORIGINE 

FRANCE

1€
,09

LE SACHET  DE   
3 POIVRONS

POIVRON 
TRICOLORE(3)

Catégorie : 1COURGETTE(1)

Catégorie : 1 
Calibre : 200/300 g

0€
,99

LE KG

(3) ORIGINE

ESPAGNE

  

AUBERGINE(1)

Catégorie : 1 
Calibre : 2/3

1€
,50

LE KG

PÊCHE JAUNE(1)

Catégorie : 1 
Calibre : A

ABRICOTS ROUGES DU ROUSSILLON AOP(4)(1) 
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Catégorie : 1  
Calibres : A / 2A  
Variétés : Royal Roussillon, Helena 
Roussillon ou Rouge du Roussillon 
500 g
Le kg : 5,98 €

2€
,99

LA BARQUETTE

MIDI-PYRÉNÉES

3€
,25

LE KG

21G112G_HM_032-033.indd   33 28/05/2021   15:25
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E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(3) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

BÛCHE DE CHÈVRE 
23% MAT. GR.(2)(3) 
“SOIGNON”
Au lait de chèvre pasteurisé.

10€
,90

LE KG

LE VIEUX PANÉ 
25% MAT. GR.(2)(1)

Au lait de vache pasteurisé.  
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées 
en magasin.(4)

12€
,89

LE KG

6 CHAUSSONS AUX POMMES(5)(7)

630 g
Le kg : 4,60 €2€

,90
LE LOT DE 6

CUIT SUR PLACE.

RTBL

TOMATE CERISE(1)

Variété : ronde 
ou allongée 
Catégorie : 1 
La barquette de 500 g
Le kg : 4,38 €

2€
,19

LA BARQUETTE

SET DE 9 BOÎTES 
MICRO-ONDES
En plastique. 
Comprend : 3 x 0,5 L, 
3 x 1 L et 3 x 2 L.

6€
,90

LE SET

Offre valable du 29 JUIN AU 24 JUILLET 2021

4      BOÎTE DE CONSERVATION 
CARRÉE 0,38 L

SALADIER Ø 25 CM
En plastique 
réutilisable aspect 
verre. 
Existe aussi en : 
Bol Ø 16 cm au prix 
de 1,10 €. 

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

En verre, couvercle hermétique en plastique. Existe aussi en : 0,76 L à 3,66 € au lieu 
de 5,20 €. 1,22 L à 4,35 € au lieu de 6,20 €.      RONDE : 0,67 L à 3,20 € au lieu 
de 4,60 €. 0,92 L à 3,75 € au lieu de 5,40 €.     RECTANGLE : 0,38 L à 3,05 € 
au lieu de 4,40 €. 0,82 L à 3,90 € au lieu de 5,60 €. 1,22 L à 4,60 € au lieu de 
6,60 €. 1,97 L à 6 € au lieu de 8,60 €.

(2) % de Mat. Gr. sur produit fini. (4) Voir détails en points de vente (6) Produit décongelé, à ne pas recongeler 
selon approvisionnement en magasin (7) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie 

540 g
Le kg : 8,33 €
Au choix : Myrtille, Chocolat noisette, 
Abricot ou Cacao.

6 MUFFINS FOURRÉS(5)(6)(7)4€
,50

LE LOT DE 6
(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION MAGASIN 
(VOIR SUR PLACE)

Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021
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Offre valable du 29 JUIN AU 3 JUILLET  2021

(3) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

TOMATE CERISE(1)

Variété : ronde 
ou allongée 
Catégorie : 1 
La barquette de 500 g
Le kg : 4,38 €

2€
,19

LA BARQUETTE

SET DE 9 BOÎTES 
MICRO-ONDES
En plastique. 
Comprend : 3 x 0,5 L, 
3 x 1 L et 3 x 2 L.

6€
,90

LE SET

SALADIER 5 L  
AVEC COUVERCLE
En plastique.

1€
,50

L'UNITÉ

Offre valable du 29 JUIN AU 24 JUILLET 2021

4  5

6  

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

4€ A

2€
,80

-30%

4      BOÎTE DE CONSERVATION 
CARRÉE 0,38 L

LA
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SALADIER Ø 25 CM
En plastique 
réutilisable aspect 
verre. 
Existe aussi en : 
Bol Ø 16 cm au prix 
de 1,10 €. 

2€
,90

3

3

2

1

1

COUTEAU OFFICE 10 CM
En inox, manche plastique. 
Existe aussi en : 
Couteau à steak 14 cm  
au prix de 1,20 €. 
Couteau chef 21 cm  
au prix de 1,90 €.

L'UNITÉ 
À PARTIR DE

1€
À PARTIR DE

6€
,50

LOT DE 12  
CONFITURIERS 
324 ML

Existe aussi en : 385 ml 
au prix de 8,50 €.

2

LOT DE 6 CARTOUCHES 
FILTRANTES OVALES

Vous guider pour mieux acheter.

LE LOT

18€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 LE LOT

14€
,20

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

4€
,70

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

En verre, couvercle hermétique en plastique. Existe aussi en : 0,76 L à 3,66 € au lieu 
de 5,20 €. 1,22 L à 4,35 € au lieu de 6,20 €.      RONDE : 0,67 L à 3,20 € au lieu 
de 4,60 €. 0,92 L à 3,75 € au lieu de 5,40 €.     RECTANGLE : 0,38 L à 3,05 € 
au lieu de 4,40 €. 0,82 L à 3,90 € au lieu de 5,60 €. 1,22 L à 4,60 € au lieu de 
6,60 €. 1,97 L à 6 € au lieu de 8,60 €.

5
6

(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION MAGASIN 
(VOIR SUR PLACE)
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1

2

BAC 32 GLAÇONS 
AVEC SUPPORT

1

En plastique.
Différents 
coloris.(1)

ASSIETTE PLATE Ø 26 CM
2 

En plastique réutilisable. 
Existe aussi en : 
Assiette dessert Ø 20 cm  
au prix de 0,50 €. 
Coupelle Ø 16 cm au prix de 1,10 €. 
Saladier Ø 24 cm au prix de 2,50 €. 
Verre à pied 20 cl au prix de 0,90 €.

0€
,90

L'ASSIETTE PLATE1€
,95

SET CARAFE 1,5 L  
+ 4 GOBELETS 25 CL
En plastique 
réutilisable.

4€
,90

LE SET

* Voir modalités en page 4.** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  
(1) Voir détails en points de vente  (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de 
conformité ( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de 
garantie en magasin. (3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L 217-4 et suivants du code de la 
consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivants du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin.

Sur les produits présents en magasin de la gamme “VAISSELLE À 
EMPORTER BLANCHE ET NATURELLE SÉLECTION D'EXPERT”. Offre en 
“Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS  
DE LA MARQUE

25%
Ticket  
E.Leclerc

avec la 
Carte

En plastique réutilisable. 
Comprend : 6 assiettes, 6 gobelets, 
6 couteaux, 6 fourchettes, 6 cuillères.
Différents coloris.(1)

SET PIQUE NIQUE 30 PIÈCES 
+ BOÎTE À CLIP5€

,90
LE SET

LA
 M

A
IS

O
N

 À
 P

R
IX

 E
.L

EC
LE

R
C

3 6
CUISSON HOMOGÈNE SUR 
TOUTE LA PLAQUE

RTBL

44€
,90

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

Vous guider pour mieux acheter.

54€
,90

*

39€
,90

L'ENSEMBLE

+ +

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET  
MAIN-D'ŒUVRE.(2) 
Réf. 8422300090
• Inclus : 1 machine, 1 bouteille 0,5 L, 
1 bouteille 1L et 1 cylindre de CO2.

MACHINE À GAZÉIFIER
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SET CARAFE 1,5 L  
+ 4 GOBELETS 25 CL
En plastique 
réutilisable.

* Voir modalités en page 4.** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  
(1) Voir détails en points de vente  (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de 
conformité ( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de 
garantie en magasin. (3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L 217-4 et suivants du code de la 
consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivants du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin.

En plastique réutilisable. 
Comprend : 6 assiettes, 6 gobelets, 
6 couteaux, 6 fourchettes, 6 cuillères.
Différents coloris.(1) L'

ÉL
EC
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O

M
ÉN

A
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 À
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R
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 E

.L
EC

LE
R

C

3 7

469€
DONT 18,00 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

159€
,90

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

DONT 0,30 € D'ÉCO- PARTICIPATION

CUISSON HOMOGÈNE SUR 
TOUTE LA PLAQUE

RTBL

44€
,90

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

PLANCHA

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS, PIÈCES ET  
MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. CB501812
•  Plaque anti adhésive  

compatible lave-vaisselle.
•  Surface de cuisson :  

50 x 26,5 cm.

MACHINE L'OR BARISTA  
BLANC + 50 CAPSULES

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2) 

Réf. LM8012/06
•  Double Expresso ou 2 tasses à la fois.
•  Volumes programmables.
•  Indicateur de détartrage.
•  Vendue sans tasses.

45W

Puissance

8
Personnes

2000W

Puissance

*

*

Vous guider pour mieux acheter.

L'ENSEMBLE

29€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 L'ENSEMBLE

23€
,90

DONT 1,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION
TICKET E.Leclerc COMPRIS** CONGÉLATEUR 

COFFRE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(2)

Réf. LCB3LF38W0
•  Dim nettes (H x L x P) :  

84,5 x 130 x 70 cm.

COUVERCLE ANTI ÉCLABOUSSURES.

RTB
L

179€
,90

54€
,90

VENTILATEUR SUR PIED “ELSAY”
GARANTIE 3 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.ш

(3)

Réf. VEL100KT
•  3 vitesses.
•  Diamètre : 40 cm.

•  Télécommande

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

6€

GARANTIE  
CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES,  
MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT(2)

Réf. RB3VTS134SA
•  Coloris : Métal gris.
•  Dim nettes (H x L x P) :  

168 x 59,5 x 65 cm.

499€
DONT 18,00 € D'ÉCO- PARTICIPATION
RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ

ROBOT PÂTISSIER 
PROSPERO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2) 

Réf. KHC290.E0WH
•  Bol multifonction de 1.4L avec 

couteaux et 3 disques en acier 
inoxydable.

•  Kit pâtisserie métal (fouet, pétrin, 
batteur).

•  Presse-agrumes.

19BARS

Pression

317L

Volume Total Froid Ventilé

17H

Autonomie

40H

Autonomie

Froid statique

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET  
MAIN-D'ŒUVRE.(2) 
Réf. 8422300090
• Inclus : 1 machine, 1 bouteille 0,5 L, 
1 bouteille 1L et 1 cylindre de CO2.

4,3L

Capacité

1000W

Puissance

371L

Volume Total

-30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

89€

59€
L'ENSEMBLE

DONT 0,30 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION
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En fibre non tissée 100% plastique. 
Comprend : 1 étagère souple 
5 niveaux, 1 étagère souple 
7 niveaux, 1 séparateur de tiroir 
16 compartiments, 1 housse pour 
chaussures 12 compartiments.

18€
L'ENSEMBLE

DONT 0,13 € D'ÉCO‑ 
PARTICIPATION MOBILIER

ÉTAGÈRE 3  
NIVEAUX MODULABLES
En fer recouvert de plastique. 
Dim. : L. 78 x P. 34 x H. 95 cm. 
Livré avec bouchon et tube de raccordement 
permettant de superposer 2 étagères 3 niveaux 
l'une sur l'autre. À monter soi-même.

19€
,90

DONT 0,19 € D'ÉCO‑ PARTICIPATION MOBILIER

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  ** Voir modalités en page 4. (1) Les produits présentés 
sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L 217‑4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivants 
du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin. (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties 
légales de conformité ( articles L217‑4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de 
garantie en magasin. (3) Voir détails en points de vente

Vous guider pour mieux acheter.

SÉCHOIR À AILES 26 M
En métal. 
Dim. ouvert : L. 150 x P. 56 x H. 95 cm.

14€
,90

DONT 0,18 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER

SÉCHOIR CONFORT 40 M D'ÉTENDAGE
En plastique, fil d'acier. 
Dim. : L. 79 x P. 96 x H. 145 cm. 
Comprend : 2 portes cintres extérieurs  
et 2 portes chaussettes. 
Demi ouverture possible. Équipé de 
6 roulettes multidirectionnelles. 
Confort d'étendage, rapidité de séchage.

49€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 
 

44€
,90

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
DONT 0,48 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte
5€

DÉFROISSEUR VERTICAL
“ELSAY”
GARANTIE 3 ANS PIÈCES ET 
MAIN‑D'ŒUVRE.(1)

Réf. QH08BK
•  Accessoires : brosse pour 

linge délicat.

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
DONT 0,30 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

19€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

15€
,90

KIT DRESSING 4 PIÈCES

139€
,90 A

79€
,90

-60€

DONT 1,00 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

**

LAVE-LINGE FRONTAL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN‑D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(2)

Réf. W914PVM
•  Dim nettes (H x L x P) : 85 x 59,5 x 60 cm.

SYSTÈME 
ANTICALCAIRE 
INTELLIGENTRT
B
L

FONCTION 
VAPEUR

RTB
L

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS PIÈCES ET MAIN‑D'ŒUVRE.(2)

Réf. HI5919/30

CENTRALE VAPEUR

•  Effet pressing. •  Arrêt automatique.

299€
DONT 10,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

269€ EN 
DIFFÉRÉ(4)

 

(4)Votre lave-linge à 269€ après remboursement de 30€ 
pour l'achat de ce produit du 29 Juin au 10 Juillet 2021. 
Voir conditions en magasin.

Tic
ket E.Leclerc

avec la Carte
4€

CORBEILLE À LINGE 
46 L
En plastique.
Dim. : L. 39 x l. 59 x 
H. 26 cm.
Différents coloris.(3)

Vendue seule au prix 
de 5 €

COFFRE À LINGE  
58 L
En plastique. 
Dim. : L. 34 x l. 43 x  
H. 60 cm.
Différents coloris.(3)

Vendu seul au prix  
de 12,90 €

24h
Arrêt différé

1400
TOURS/MIN

9KG

Capacité

LA
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R
C

3 8 280ML

Réservoir

12€
,90

L'ENSEMBLE

**

1,1L

Capacité réservoir

5,2BARS

Pression
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450W

Puissance

69dB

Niveau Sonore

TAPIS D'ENTRÉE
En plastique, vinyle. 
Dim. : L. 60 x l. 40 cm.

DISTRIBUTEUR DE SAVON/GEL 
AUTOMATIQUE 330 ML
En plastique. 
Dim. : L. 13,5 x P. 8 x H. 19,5 cm. 
Fonctionne avec 4 piles AAA LR3 non 
fournies. Vendu vide.

5€
,90ÉTAGÈRE 3  

NIVEAUX MODULABLES
En fer recouvert de plastique. 
Dim. : L. 78 x P. 34 x H. 95 cm. 
Livré avec bouchon et tube de raccordement 
permettant de superposer 2 étagères 3 niveaux 
l'une sur l'autre. À monter soi-même.

19€
,90

DONT 0,19 € D'ÉCO‑ PARTICIPATION MOBILIER

 * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  ** Voir modalités en page 4. (1) Les produits présentés 
sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L 217‑4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivants 
du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin. (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties 
légales de conformité ( articles L217‑4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de 
garantie en magasin. (3) Voir détails en points de vente

Vous guider pour mieux acheter.

199€ A

129€

-70€

L'ENSEMBLE

DONT 1,00 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION
ASPIRATEUR SAC

GARANTIE  
CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN‑D'ŒUVRE.(2)

Réf. RO6841EA
•  Inclus : Brosse parquet, suceur fente,  

suceur ameublement plat.

6€
,90

DONT 0,07 € 
D'ÉCO‑PARTICIPATION

BALAI ULTRA MAX 
SENSITIVE

En acier, plastique 
et microfibre. 
Existe aussi en : 
Seau essoreur au prix de 6,90 €. 
Recharge microfibre au prix de 
5,90 €.

12€
,90

ASPIRATEUR BALAI 
MULTIFONCTION

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET  
MAIN‑D'ŒUVRE.(2)

Réf. CAS10DD
•  Accessoires : suceur long  

et suceur long flexible XL.

89€
,90

79€
,90

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

DONT 1,00 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

**

LAVE-LINGE FRONTAL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN‑D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(2)

Réf. W914PVM
•  Dim nettes (H x L x P) : 85 x 59,5 x 60 cm.

SYSTÈME 
ANTICALCAIRE 
INTELLIGENTRT
B
L

VIDAGE 
EN 1 CLIC

RTBL

MONTAGE SANS OUTILS

RTBL

BAC DE RANGEMENT 30 L
En plastique. 
Dim. : L. 45 x P. 36 x H. 23 cm.

L'UNITÉ

DONT 0,12 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER

1€
,90

22V

Puissance

25MIN

Autonomie

4,5L

Capacité sac

0,7L
Capacité bac
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3 9280ML

Réservoir

1,1L

Capacité réservoir

5,2BARS

Pression
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(1) Ne laissez pas vos enfants sans surveillance dans ou autour de la piscine  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le 
produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

ENSEMBLE BRASSARDS + BOUÉE CULOTTE
En PVC. 
Brassards de natation, la paire vendue seule 1,90€. 
Bouée siège bébé Ø 64 cm, vendue seule 4,90€.

BODYBOARD GONFLABLE
2 poignées. 
Longueur : 70 cm. 
Pour enfant entre 15 et 25 kgs.

11€
,90 A

7€
,90

-4€

L'UNITÉ

6€
,80 A

4€
,80

-2€

L'ENSEMBLE

BOUÉES ET MATELAS FANTAISIES GONFLABLES
En PVC. Tortue, dim. : L. 136 x l. 131 x H. 69 cm. 
Petit lama, dim. : L. 110 x l. 100 x H. 80 cm. 
Grand flamant rose, dim. : L. 116 x l. 105 x H. 95 cm. 
Cactus, dim. : L. 178 x l. 134,5 x H. 25 cm. 
Guimauve, dim. : L. 169 x l. 91 x H. 30 cm.

9€
,90

L'UNITÉ

MATELAS OU FAUTEUIL GONFLABLE 2 PERSONNES
Avec poignées. 
En PVC. 
Dim. fauteuil : 188 x 117 cm. 
Dim. matelas : L. 173 x l. 133 x H. 22 cm.

13€
,90

L'UNITÉ

Vous guider pour mieux acheter.

Vous guider pour mieux acheter.

BOUÉE GONFLABLE
“WOODSUN”
En PVC. 
Ø 80 cm. 
Bouée avec dossier au prix de 6,90€ et matelas 
1 personne, dim. : L. 177,5 x l. 61 x H. 20 cm env. au prix 
de 2,90€.

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

1€
,50

EXISTE AUSSIEXISTE AUSSI

PISCINE RECTANGULAIRE 
GONFLABLE(1)

“WOODSUN”
En PVC. 
Dim. : L. 305 x l. 183 x H. 50 cm.24€

,90

11€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

9€
,52

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

L'UNITÉ

L'UNITÉ

DONT 0,24 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER

12€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

10€
,32

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

EXISTE AUSSI

EXISTE AUSSI

EXISTE AUSSI
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(1) Ne laissez pas vos enfants sans surveillance dans ou autour de la piscine  * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le 
produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

BODYBOARD GONFLABLE
2 poignées. 
Longueur : 70 cm. 
Pour enfant entre 15 et 25 kgs.

11€
,90 A

7€
,90

-4€

L'UNITÉ

Vous guider pour mieux acheter.

Vous guider pour mieux acheter.

PISCINE RECTANGULAIRE 
GONFLABLE(1)

“WOODSUN”
En PVC. 
Dim. : L. 305 x l. 183 x H. 50 cm.

KIT 3 BOULES DE PETANQUE 
Diam. : 70 mm. Poids : 560 g. 
Sac de transport avec fenêtre transparente,  
1 cochonnet et 1 mesureur inclus. 
Existe aussi en kit de 8 boules au prix de 14,90€ EXISTE AUSSI

LOT DE 2 GLACIÈRES
“WOODSUN”
Glacière de 8L. 
Dimensions : 36 x 
21 x 28 cm env. 
Glacière de 32L. 
Dimensions. : 47 x 
32,5 x 41,5 cm env.  
Prévue pour placer 
des bouteilles de 2L 
debout.  
 

 
soit 4€

,98
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%24€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

19€
,92

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

LE LOT

LE LOT

11€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

9€
,52

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

L'UNITÉ

L'UNITÉ

 
soit 2€

,38
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

FAUTEUIL DE 
CAMPING
“WOODSUN”
Dimensions :  
L. 50 x l. 76 x  
H. 78 cm. 
Équipé de 
2 accoudoirs et d'un 
porte-gobelet. 
Avec sangle de 
transport. 
 

FAUTEUIL 
PREMIUM
“WOODSUN”
Dimensions : 
L.67 x l.55 x 
H.66,5 cm. 
En aluminium. 
Se plie et se 
transporte 
facilement.

DONT 0,20 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER

12€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

10€
,32

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 2€

,58
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

DONT 0,20 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER

24€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

19€
,92

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 4€

,98
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

SAC DE COURSES 
ISOTHERME 22L
“WOODSUN”
Compartiment pour 
accumulateurs de 
froid. 
Facilement 
compactable.  
Garde au frais 7h. 
Existe aussi en 31L 
au prix de 14.90€ 
avec un ticket 
E.Leclerc de 20%. 

EXISTE AUSSI

EXISTE AUSSI

LE KIT 

À PARTIR DE

5€
,90
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(1) Pour votre sécurité, le port d'un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu'ils soient conducteurs 
ou passagers. (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L 217-4 et suivants du code de la 
consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivants du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin (3) En complément de la 
garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin 

Vous guider pour mieux acheter.
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VÉLO PLIANT 20" MERCIER(1)

GARANTIE CONSTRUCTEUR : 
5 ANS CADRE ET 2 ANS PIÈCES.(3)

Cadre : acier.  
Freins : v-brake.  
6 vitesses indexées.  
Accessoire : jantes aluminium, 
carter disque de protection, 
pédales pliantes.

**Voir modalités en page 4. *** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (5) Voir détails en points de vente

VTT SUSPENDU AVANT 27.5"(1)

“WOODSUN”
GARANTIE : 5 ANS SUR CADRE, 
2 ANS SUR PIÈCES.(2)

Cadre : aluminium, fourche à suspension.  
Freins : à disques.   
21 vitesses, manettes TRIGGER.  
Dérailleur : avant triple plateaux, 
arrière SHIMANO TY300.  
Accessoires : jantes aluminium.

259€
,90 A

219€
,90

-40€

VÉLO ÉLECTRIQUE 26" E-PHOENIX(1)

“WOODSUN”
GARANTIE : 5 ANS SUR CADRE,  
2 ANS SUR PIÈCES.(2) 
Cadre : acier, fourche rigide. 
Freins : v-brake. 
Dérailleur : arrière SHIMANO TY21. 
6 vitesses, manettes SHIMANO. 
Moteur : 250 W. 
Batterie : lithium, 36 V / 10.4 Ah - 
3 niveaux d'assistance. 
Autonomie : 60 km env. 
Temps de charge : 2h30 env.  
Accessoires : selle confort, capteur 
de vitesse, écran LED.

659€
,90 A

559€
,90

DONT 2,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

-100€

*Pour l’achat d’un vélo adulte (26 pouces minimum) ou d’un vélo pliable (20 pouces minimum) de marque Woodsun sous réserve d’activation 
de l’adhésion dans les 90 jours après la date d’achat sur le site www.gri.leclerc et de conserver votre ticket de caisse. Selon les conditions, 
limites et exclusions prévues dans le contrat d’assurance collective de dommages n°ICIELVL19 souscrit par Edel Assur (60 rue Buissonnière - 
CS 17601 - 31670 Labège, RCS n° 807 900 246 - ORIAS : 14007314) auprès de la Parisienne Assurances, (RCS : 562 117 085) représentée par 
In Confidence Insurance (RCS n° 798 338 182 - ORIAS : 14000507)par l’intermédiaire de SPB (SAS de courtage en assurance - RCS : 305 109 
779 - ORIAS : 07 002 642). Le détail des garanties et exclusions figure sur la notice d’information disponible en magasin ou sur le site internet 
www.gri.leclerc. Vous êtes protégé en cas : de casse accidentelle de votre vélo. De vol de votre vélo sous réserve d’utiliser un antivol de type 
U à clé ou Câble d’un diamètre supérieur ou égal à 18mm. Suite à votre déclaration. Créez votre espace personnel et téléchargez votre ticket de 
caisse sur www.gri.leclerc, vous récupérerez immédiatement votre certificat d’adhésion. En cas de casse ou de vol : faites votre déclaration 
de sinistre via le site www.gri.leclerc ou par téléphone 0970 818 602.

SUR TOUTE LA GAMME 
DE VÉLOS ADULTESGARANTIE VÉLO 

CASSE & VOL 
2 ANS OFFERT*

99€
,90
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(1) Pour votre sécurité, le port d'un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu'ils soient conducteurs 
ou passagers. (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L 217-4 et suivants du code de la 
consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivants du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin (3) En complément de la 
garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité ( articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin 

Vous guider pour mieux acheter.

VÉLO PLIANT 20" MERCIER(1)

GARANTIE CONSTRUCTEUR : 
5 ANS CADRE ET 2 ANS PIÈCES.(3)

Cadre : acier.  
Freins : v-brake.  
6 vitesses indexées.  
Accessoire : jantes aluminium, 
carter disque de protection, 
pédales pliantes.

**Voir modalités en page 4. *** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (5) Voir détails en points de vente

ADBLUE(4)

Produit réduisant les 
émissions polluantes 
des nouveaux véhicules 
diesels équipés d'un 
réservoir Adblue muni 
d'un flexible 
5 L
Le L : 0,99 €

TRAITEMENT CONTRÔLE TECHNIQUE DIESEL(4)

Permet le nettoyage complet du réservoir 
jusqu’à l'échappement 
Évite les surconsommations de carburant 
liées à l’encrassement
325 ml
Le L : 58,15 €
Existe aussi pour les moteurs essence

Sur les produits présents en magasin de la gamme d'ampoules auto “BOSCH”. Différents modèles en magasin.(5)

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une 
autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME

Sur les produits présents en magasin de la gamme d'accessoires de lavage “TECH9”.
Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE LA MARQUE

25%
Ticket  
E.Leclerc

avec la 
Carte

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

18€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

14€
,17

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*** 

 
soit 4€

,73
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%
**

4€
,95

*Pour l’achat d’un vélo adulte (26 pouces minimum) ou d’un vélo pliable (20 pouces minimum) de marque Woodsun sous réserve d’activation 
de l’adhésion dans les 90 jours après la date d’achat sur le site www.gri.leclerc et de conserver votre ticket de caisse. Selon les conditions, 
limites et exclusions prévues dans le contrat d’assurance collective de dommages n°ICIELVL19 souscrit par Edel Assur (60 rue Buissonnière - 
CS 17601 - 31670 Labège, RCS n° 807 900 246 - ORIAS : 14007314) auprès de la Parisienne Assurances, (RCS : 562 117 085) représentée par 
In Confidence Insurance (RCS n° 798 338 182 - ORIAS : 14000507)par l’intermédiaire de SPB (SAS de courtage en assurance - RCS : 305 109 
779 - ORIAS : 07 002 642). Le détail des garanties et exclusions figure sur la notice d’information disponible en magasin ou sur le site internet 
www.gri.leclerc. Vous êtes protégé en cas : de casse accidentelle de votre vélo. De vol de votre vélo sous réserve d’utiliser un antivol de type 
U à clé ou Câble d’un diamètre supérieur ou égal à 18mm. Suite à votre déclaration. Créez votre espace personnel et téléchargez votre ticket de 
caisse sur www.gri.leclerc, vous récupérerez immédiatement votre certificat d’adhésion. En cas de casse ou de vol : faites votre déclaration 
de sinistre via le site www.gri.leclerc ou par téléphone 0970 818 602.
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MUG 31 CL
En grès.

2€
,90

FAUTEUIL CAMPING
100% polyester.  
Dim. : 55 x 55 x 86 cm. 
Sac de transport inclus. 
Pliante.

PARTENAIRE MAJEUR

29€
,90 A

19€
,90

-10€

4 4
N

O
TR

E 
SÉ

LE
C

TI
O

N
 S

P
ÉC

IA
LE

 T
O

U
R

 D
E 

FR
A

N
C

E 
À

 P
R

IX
 E

.L
EC

LE
R

C

GLACIERE SOUPLE 20 L
100% polyester. 
Existe aussi en 40 litres, au prix de 
29,90€A -7€ soit 22,90€.

24€
,90 A

11€
,90

-13€

BOUGIE VERRE CARAVELLE

Parfum citronnelle. 
Existe aussi en : 
Bougie Lowboy au prix de 3,90 €. 
Bougie avec message au prix de 4,90 €.

6€
,90

*

Vous guider pour mieux acheter.

49€
,90

DONT 0,50 € D'ÉCO‑ PARTICIPATION

* Voir modalités en page 4. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de 
conformité ( articles L217‑4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de 
garantie en magasin. (2) Afin de prolonger la durée de vie de votre machine, vérifiez le niveau d'huile avant chaque utilisation

10 ACCESSOIRES 
INCLUS

RT
B

L

COMPRESSEUR PORTATIF SANS CUVE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 5 ANS(1)

Moteur de 1,5 CV. Forte admission d'air de 180 L/min. 
Pression maximum au travail : 8 bars. Sans huile et sans 
entretien. Compact et portatif. Dispose d'un compartiment 
de rangement.

21G112G_HM_044-045.indd   44 25/05/2021   17:58
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GLACIERE SOUPLE 20 L
100% polyester. 
Existe aussi en 40 litres, au prix de 
29,90€A -7€ soit 22,90€.

24€
,90 A

11€
,90

-13€

BOUGIE VERRE CARAVELLE

Parfum citronnelle. 
Existe aussi en : 
Bougie Lowboy au prix de 3,90 €. 
Bougie avec message au prix de 4,90 €.

Vous guider pour mieux acheter.

49€
,90

DONT 0,50 € D'ÉCO‑ PARTICIPATION

NETTOYEUR HAUTE 
PRESSION 140 BARS

Puissance : 1900 W. 
Débit max : 450 L/h max. 
Comprend 1 poignée 
pistolet, 1 lance, 2 buses, 
1 brosse rotative, 1 diffuseur 
de détergent avec bidon, 
1 flexible haute pression  
de 6 m.

59€
,90

DONT 1,25 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

189€
DONT 2,50 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

GROUPE ÉLECTROGÈNE 2800 W(2)

Moteur 4 temps. Cylindre : 7 CV. 
Réservoir essence métallique : 
15 L. Autonomie max. : 7 h env. 
2 prises 230 V. Équipé d' 1 système 
AVR. Démarrage manuel. Avec une 
poignée de transport. 

COFFRET DE 5 TOURNEVIS 

3 tournevis pour vis à fente :  Dim. 
3,5 x 75 - 4 x 100 - 5,5 x 100. 
2 tournevis à empreinte Pozidriv® : 
Dim. 1 x 100 - 2 x 125.

19€
,90

L'ENSEMBLE

3 PLATEAUX 
INTERCHANGEABLES

RT
B

L

* Voir modalités en page 4. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de 
conformité ( articles L217‑4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de 
garantie en magasin. (2) Afin de prolonger la durée de vie de votre machine, vérifiez le niveau d'huile avant chaque utilisation

10 ACCESSOIRES 
INCLUS

RT
B

L

COMPRESSEUR PORTATIF SANS CUVE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 5 ANS(1)

Moteur de 1,5 CV. Forte admission d'air de 180 L/min. 
Pression maximum au travail : 8 bars. Sans huile et sans 
entretien. Compact et portatif. Dispose d'un compartiment 
de rangement.

PONCEUSE MULTIFONCTION 3 EN 1

GARANTIE CONSTRUCTEUR 5 ANS(1) 
Puissance : 200 W. Vitesse d'oscillation 
réglable  : 7000 - 12000 trs/min. Fonction 
aspiration intégrée avec collecteur 
de poussière. Livrée avec les feuilles 
abrasives par plateau de ponçage. 

23€
,90

DONT 0,50 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

69€ A

54€ -15€

DONT 0,60 € D'ÉCO‑ PARTICIPATION
PERCEUSE SANS FIL 14,4 V
“FOXTER”
Vitesses : 0-400/0-1500 trs/min. 
Couple : 26 Nm. 
Mandrin : Ø 10 mm. 
Vendue avec 2 batteries 1,5 Ah Lithium-Ion, 6 forets, 
6 embouts et 1 porte-embouts.

20 
mm 
Bois

10 
mm 

Métal

Capacité de 
perçage

*

LE
 B

R
IC

O
LA

G
E 

D
'É

TÉ
 À

 P
R

IX
 E

.L
EC

LE
R

C

4 5

21G112G_HM_044-045.indd   45 25/05/2021   17:58



21G112G_HM-

 * Voir modalités en page 4. ** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(1) MDF : Panneaux de fibre de moyenne densité (2) Irritant

NIVEAU LASER AUTO-AJUSTABLE
Portée du faisceau max. : 10 m. Laser classe II. Sur trépied. 
Fonctionne avec 2 piles AA (non fournies). Vendu seul.

24€
,90

DONT 0,14 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

21€
,90

L'UNITÉ

CHARIOT DE TRANSPORT
En tôle d'acier laquée.  
Guidon rabattable en 
tube d'acier.  Plateforme 
de dim. : L. 74 x l. 
48 cm.   4 roulettes dont 
2 multidirectionnelles.

ENCOMBREMENT RÉDUIT

RTBL

150KG

Charge max

70KG

Charge max

ETABLI PLIABLE
Dim. ouvert:  
l 56 x L 62 x H76 cm.  
Plan de travail en MDF(1). 

14€
,90

DONT 0,40 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER

MARCHEPIED 2 MARCHES
Structure et marches en acier. 
Marches anti-dérapantes de 
dim.: L. 20 x P. 30 cm. Dim. 
déplié: H. 44,5 x L. 49,5 x P. 
48,5 cm. Dim. plié: H.55 x L. 
49,5 x Ep.3,6 cm. Hauteur de 
la deuxième marche : 43 cm. 
Conforme au décret n° 96-333 et 
Norme EN 14183.

15€
,90

Encombrement  
réduit

150KG

Charge max

7€
,90

3€
,95

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,36 € D'ÉCO‑ 

PARTICIPATION

DÉCOLLEUSE PAPIER PEINT 2200 W
Capacité du réservoir : 4,5 L. Autonomie : 
environ 75 minutes avec le réservoir plein.  
Dim. de la plaque : 28 x 20 cm. Longueur du 
flexible d'air : 3 m. 

29€
DONT 0,50 € D'ÉCO‑ PARTICIPATION

LOT DE 3  
SPOTS LED

Culot GU10.  Puissance : 3,5 W, éclaire 
comme une ampoule incandescente de 
puissance max. 35 W. Flux lumineux : 
255 lumens. Durée de vie nominale : 
15 000 h env.  Blanc chaud ou blanc froid.

12€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

9€
,03

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

LOT DE TORCHES "BRITE ESSENTIAL"
1 lampe de poche Brite Essential F10 14 LED. Portée 
19 mètres. Autonomie 30 h. Fonctionne avec 3 piles 
AAA (LR03) non incluses. 1 lampe de poche Brite 
Essential F20 19 LED. Portée 30 m. Autonomie 8h30. 
Fonctionne avec 2 piles C (LR14) non incluses.

ÉTAGÈRE 4 TABLETTES
En polypropylène.  Dim. : 
H. 135 x L. 60 x P. 30 cm.

9€
,90

DONT 0,40 € D'ÉCO‑  

PARTICIPATION MOBILIER
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DONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATION
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LOT DE 3 AMPOULES  
LED STANDARD

Culot E27. Puissance : 8,5 W. Éclaire comme une ampoule 
incandescente de puissance max. 60 W. Flux lumineux : 
806 lumens.  Durée de vie nominale : 10 000 h env. Blanc chaud 
ou blanc froid, et en B22 en blanc chaud.

21G112G_HM-

 * Voir modalités en page 4. ** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(1) MDF : Panneaux de fibre de moyenne densité (2) Irritant

NIVEAU LASER AUTO-AJUSTABLE
Portée du faisceau max. : 10 m. Laser classe II. Sur trépied. 
Fonctionne avec 2 piles AA (non fournies). Vendu seul.

24€
,90

DONT 0,14 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

CHARIOT DE TRANSPORT
En tôle d'acier laquée.  
Guidon rabattable en 
tube d'acier.  Plateforme 
de dim. : L. 74 x l. 
48 cm.   4 roulettes dont 
2 multidirectionnelles.

7€
,90

3€
,95

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,36 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION

7€
,90

3€
,95

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,36 € D'ÉCO‑ 

PARTICIPATION

34%
Ticket  
E.Leclerc

avec la 
Carte Sur les produits présents en magasin de la gamme “PILES DE LA MARQUE DURACELL”.

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

LOT DE 16 + 8 PILES
“FOXTER”
Existe en AAA/
LR03 et AA/LR06.

Vous guider pour mieux acheter.

VINAIGRE MÉNAGER 12°(2)

Le bidon de 5 L.
Le L : 0,78 €

0€
,95

EAU DÉMINÉRALISÉE
Non parfumée. Le bidon de 5L.

SUR LES PRODUITS DE LA MARQUE

3€
,90

*

*

LOT DE 3  
SPOTS LED

Culot GU10.  Puissance : 3,5 W, éclaire 
comme une ampoule incandescente de 
puissance max. 35 W. Flux lumineux : 
255 lumens. Durée de vie nominale : 
15 000 h env.  Blanc chaud ou blanc froid.

 
soit 3€

,87
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%12€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

9€
,03

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**

LOT DE TORCHES "BRITE ESSENTIAL"
1 lampe de poche Brite Essential F10 14 LED. Portée 
19 mètres. Autonomie 30 h. Fonctionne avec 3 piles 
AAA (LR03) non incluses. 1 lampe de poche Brite 
Essential F20 19 LED. Portée 30 m. Autonomie 8h30. 
Fonctionne avec 2 piles C (LR14) non incluses.

 
soit 1€

,29
sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%4€
,30

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

3€
,01

TICKET E.Leclerc
COMPRIS**
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12€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 

9€
,03

TICKET
E.Leclerc
COMPRIS*

 
soit 3€

,87
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

DONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATION
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À PARTIR DE

12€
,90

MOUSTIQUAIRE  
ENROULABLE  
POUR FENÊTRE
Toile en fibre de verre.  
Cadre en PVC blanc. 
Dim. : L. 80 x H. 100 cm  
Joint brosse pour une parfaite  
étanchéité. Existe aussi en dim. : H :160 x  
L 130 cm au prix de 15,90 € et en dim. :  
H 160 x L 160  cm au prix de 21,90 €.  
Dimensions recoupables.  

ÉCHELLE TÉLESCOPIQUE 
10 ÉCHELONS
Structure et marches 
en aluminium. 
Hauteur: 2,90 m. 
Hauteur moyenne 
de travail : 3,90 m. 
Hauteur de l'échelle 
pliée 82 cm.  Norme 
EN 131-6.

68€
,90

L'UNITÉ

ENCOMBREMENT 
MINIMUM

RTB
L

150KG

Charge max

БGRAVIERS DE MARBREБ

Marbre blanc de carrare. 
Calibre : 8/12 mm env.
25 kg
Le kg : 0,24 €

5€
,90

LE SAC

Tailles Prix

2 x 3 m 2,20 €
3 x 4 m 4,50 €
4 x 5 m 7,90 €

BÂCHE 
75 g/m².

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

2€
,20

Sur les produits présents en magasin des gammes “PEINTURE MULTI-SUPPORT FOXTER”(1), “COLLE CYANO FOXTER”, “ADHÉSIFS FOXTER” 
et “HYDROTHÉRAPIE FOXTER”. Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE LA MARQUE

34%
Ticket  
E.Leclerc

avec la 
Carte

3€
,90

2€
,92

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,95

4€
,46

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Peut déclencher une réaction allergique.

RESPECTONS LES FORÊTS : 
CHOISISSONS DES BOIS LABELLISÉS
Le FSC® (Forest Stewardship Council®) est une 
organisation non gouvernementale composée de 
propriétaires forestiers, d’entreprises de gestion et 
d’exploitations forestières et d’associations 

environnementales. Le FSC a mis en place un système de 
certification qui définit des exigences en matière de gestion 
responsable pour les forêts du monde entier : pratiques forestières 
respectueuses de l’environnement, socialement bénéfiques pour 
les populations locales et économiquement viables.
Pour plus d’informations : www.fr.fsc.org

N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE
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ÉCHELLE TÉLESCOPIQUE 
10 ÉCHELONS
Structure et marches 
en aluminium. 
Hauteur: 2,90 m. 
Hauteur moyenne 
de travail : 3,90 m. 
Hauteur de l'échelle 
pliée 82 cm.  Norme 
EN 131-6.

68€
,90

L'UNITÉ

ENCOMBREMENT 
MINIMUM

RTB
L

БGRAVIERS DE MARBREБ

Marbre blanc de carrare. 
Calibre : 8/12 mm env.
25 kg
Le kg : 0,24 €

5€
,90

LE SAC

Sur les produits présents en magasin des gammes “PEINTURE MULTI-SUPPORT FOXTER”(1), “COLLE CYANO FOXTER”, “ADHÉSIFS FOXTER” et 
“FOXTER”. Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” 
ou d’une autre promotion.
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48 CRAYONS DE COULEUR 
"COLOR'PEPS"

En bois.

S'UTILISE SUR DIFFÉRENTES SURFACES

RTBL

LE PACK

6€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

 LE PACK

4€
,86

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

 

soit
 2€

,09
sur la carte

avec la Cart e

Tic
ket E.Leclerc

30%

4 CRAYONS MULTI-SURFACES 
"WOODY"

Contient 1 chiffonnette et 1 taille-crayons.

04-31-1728

15 CRAYONS DE COULEUR + 
12 FEUTRES DE COLORIAGE 
"COLOR'PEPS MONSTER"

3€
,90

2€
,92

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5€
,95

4€
,46

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Peut déclencher une réaction allergique.

POCHETTE DE RANGEMENT INCLUSE

RTBL

RESPECTONS LES FORÊTS : 
CHOISISSONS DES BOIS LABELLISÉS
Le FSC® (Forest Stewardship Council®) est une 
organisation non gouvernementale composée de 
propriétaires forestiers, d’entreprises de gestion et 
d’exploitations forestières et d’associations 

environnementales. Le FSC a mis en place un système de 
certification qui définit des exigences en matière de gestion 
responsable pour les forêts du monde entier : pratiques forestières 
respectueuses de l’environnement, socialement bénéfiques pour 
les populations locales et économiquement viables.
Pour plus d’informations : www.fr.fsc.org

CHOISIR UN PRODUIT PEFC, 
C’EST CHOISIR D’AGIR POUR LA FORÊT
Pionnier de la certification forestière en France où il a été créé 
en 1999, PEFC France représente aujourd’hui plus de 8 millions 
d’hectares de forêts certifiés. PEFC France compte parmi ses  

adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus de 3 000 entreprises de 
la filière forêt-bois-papier (exploitants, scieries, transformateurs, constructeurs,  
négociants, artisans,  distributeurs, papetiers, imprimeurs, éditeurs…).  
Ensemble, ils apportent au  consommateur la garantie qu’un produit portant 
la marque PEFC s’inscrit dans une démarche responsable de gestion durable 
de la forêt. 
Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE

10-4-88
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Pour plus 
d'informations, 
voir en page 49

TUBE DE COLLE 3 EN 1 35 ML 
"RENATURE"

Sans solvant.  
Colle multi-matériaux avec 
1 embout tournant 3 positions.

1€
,90

1€
,33

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

12 AUTOCOLLANTS 
POKÉMON INCLUS

RTB
L

2€
,80

RAMETTE 500 FEUILLES A4 
“ESQUISSE”
80 g.

10-31-179

Vous guider pour mieux acheter.

EN PARTENARIAT

AVEC

L’année scolaire se termine...

Vous pourrez les remettre à l’accueil de votre magasin 
E.Leclerc** jusqu’au 11 septembre 2021.

Petit stylo deviendra banc...™

Les produits récupérés seront
transformés en mobilier extérieur 

avec la gamme Ubicuity™.

*Stylos, feutres, porte-mines, effaceurs, marqueurs, surligneurs, correcteurs, de toutes marques. **Magasins participants à 
l’opération reprise des stylos.

5 MINI SURLIGNEURS 
"BOSS SWEET FRIENDS"

4€
,50

3€
,60

-20%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Format idéal pour la trousse. 

JUSQU’AU 11 SEPTEMBRE 2021

21G112G_HM-

*** Voir modalités en page 4. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité  
( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin. 
(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation 
française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

TOUR DE FRANCE 
2021 PS4
Nacon
Également disponible sur 
PS5 au prix de 39,90€.32€

,90

21G112G_HM_050-051.indd   50 25/05/2021   18:03



*Stylos, feutres, porte-mines, effaceurs, marqueurs, surligneurs, correcteurs, de toutes marques. **Magasins participants à 
l’opération reprise des stylos.
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*** Voir modalités en page 4. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité  
( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin. 
(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation 
française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

5 1

ODDWORLD 
SOULSTORM 
PS5 OU PS4
Microïds

TOUR DE FRANCE 
2021 PS4
Nacon
Également disponible sur 
PS5 au prix de 39,90€.

***

Nintendo
Au choix parmi Monster Hunter Stories 2 ou Monster 
Hunter Rise. 
La console Switch Lite vendue seule au prix de 196,29€ 
dont 0,07€ d'éco-participation. 
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d'oeuvre.(1)

DAS(2) tronc et membres  : 0,991 W/Kg. 
Le jeu vendu seul au prix de 44,49€ dont 0,02€ d'éco-
participation.

SORTIE PRÉVUE LE 09/07/2021

RT
B

L

240€
,78

L'ENSEMBLE

DONT 0,09 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Autres coloris
disponibles

SACKBOY A BIG ADVENTURE PS5 + MANETTE DS5
Sony Interactive
Le jeu PS5 vendu seul au prix de 69,90€. 
La manette DS5 pour PS5 vendue seule au prix de 69,90€ 
dont 0,12€ d'éco-participation. 
Garantie constructeur 1 an pièces et main-d'oeuvre.(1) 

139€
,80

129€
,80

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION
L'ENSEMBLE

32€
,90

EN PRÉCOMMANDE
sur www.e.leclerc

+

+

OU

EN PRÉCOMMANDE
sur www.e.leclerc

SORTIE PRÉVUE 
LE 06/07/2021

RTBL

CONSOLE SWITCH LITE + 1 JEU AU CHOIX

33€
,90

LE JEU

21G112G_HM_050-051.indd   51 25/05/2021   18:03
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* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Dans la limite des stocks disponibles. 
Voir modalités en magasin

5 2

SÉLECTION LES 
INCOLLABLES
Play Bac

SÉLECTION CAHIERS DE VACANCES 
Bordas

LE TITRE 

À PARTIR DE

5€
,49*

БSÉLECTION COLORIAGES 
DISNEYБ

зHachette jeunesse Disneyз

2 TITRES ACHETÉS = 1 POCHE À CHOISIR 
PARMI UNE SÉLECTION OFFERT(1)

RTBL

OPÉRATION POCHE JEUNESSE
Bayard

1 ROMAN ACHETÉ = 
1 CARNET OFFERT(1)

RTBL

OPÉRATION ROMANS JEUNESSE
Seuil jeunesse ou 
La Martinière jeunesse
Journal d'un dégonflé - Tome 1 : 
12,90€*

2 MANGAS DE L'OPÉRATION ACHETÉS = 
1 BAGUE DE SMARTPHONE OFFERTE(1)

RTBL

LE TITRE 

À PARTIR DE

9€
,90*

LE TITRE 

À PARTIR DE

6€
,90*

LE TITRE 

À PARTIR DE

11€
,90*

LE TITRE 
À PARTIR DE

3€
,95*

21G112G_HM_052-053.indd   52 25/05/2021   18:04
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* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Dans la limite des stocks disponibles. 
Voir modalités en magasin

5 3

SÉLECTION LES 
INCOLLABLES
Play Bac

OPÉRATION ROMANS JEUNESSE
Seuil jeunesse ou 
La Martinière jeunesse
Journal d'un dégonflé - Tome 1 : 
12,90€*

2 MANGAS DE L'OPÉRATION ACHETÉS = 
1 BAGUE DE SMARTPHONE OFFERTE(1)

RTBL

OPÉRATION MANGAS
Kurokawa
Spy x Family - 
tome 1 : 6,90€*

LE TITRE 

À PARTIR DE

6€
,80*

2 BD ASTÉRIX ACHETÉES = 1 CAHIER 
DE JEUX IDÉFIX OFFERT(1)

RTBL

OPÉRATION ASTÉRIX
René Goscinny  - Albert Uderzo
Hachette

9€
,99*

LE TITRE
SÉLECTION DOCUMENTAIRES 
QUESTIONS / RÉPONSES
Nathan
Mon cerveau : 7,40€*

3 JOURS DE RÊVE EN AMOUREUX
Smartbox

119€
,90

113€
,90

-6€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LE COFFRET

LE TITRE 

À PARTIR DE

6€
,95*

GODZILLA VS KONG
Warner Home Vidéo

19€
,99

LE BLU-RAY

26€
,99

LE STEELBOOK 4K ULTRA HD

Vi
su

el
 no

n d
éfi

ni
tif

 au
 m
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en

t d
e l

'im
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TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE 
ET DÉPLACEMENT.(1)

Réf. 40S618
•  Indice de qualité image : 

400 PPI.
•  Processeur Quad Core.

TV LED

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 
 2 ANS PIÈCES, 
 MAIN-D'ŒUVRE 
 ET DÉPLACEMENT.(1)

Réf. 50P616
•  Indice de qualité image :  

1500 PPI.
•  Processeur Quad Core.

329€
DONT 8,00 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

USB

3

Résolution Connectée
101,6 cm 

40" pouces

< 

>

176 cm 

70" pouces

< 

>

USB

Résolution

Connectée

ENCEINTE HIGH POWER

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf.  ASTRAL 3000
•  Puissance : 300W.
•  Entrée microphone.
•  Possibilité d'appairer 2 enceintes sur une 

seule source Bluetooth.
•  Micro SD.

99€
DONT 0,48 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE ET 
DÉPLACEMENT.(1)

Réf. 70AU7105
•  Indice de qualité image : 2000 PQI.
•  HDR 10+.
•  Processeur Crystal Processor 4K.

NOUVEAUTÉ

RTBL

4

Mémoire interne

1 
To

Stockage

PC PORTABLE

GARANTIE  
CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET  
MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. IdeaPad 3 15ADA05
•  Processeur : 
AMD 3020E.
•  Carte graphique : AMD 

 Radeon Graphics.
•  Résolution : 1366x768.

349€
DONT 0,36 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Résolution

16

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage

799€

599€

-200€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,36 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

PC PORTABLE

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET  
MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. IdeaPad 5 15ITL05
•  Processeur : Intel Core 

i5 1135G7.
•  Carte graphique : Intel 

HD Graphics.
•  DAS(2) tronc et 

membres : 0,441 W/kg.

* Voir modalités en page 4. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité  
( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin.  
(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation 
française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (3) L'usage d'un kit mains libres est recommandé

15.6" (p
ouces)

< 
>

*

* *

DISQUE DUR 
EXTERNE SSD 
SL200

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 2 ANS.(1)

•  Vitesse de lecture : 
Jusqu'à 550 Mo/s.

•  Existe aussi en 1 To au 
prix de 119,90€ dont 
0,10€ d'éco-participation.

89€
,90 A

59€
,90

-30€

DONT 0,10 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

6,
5"

 
(p

ou
ce

s)
<

 
>6,5" 

(pouces)

<
 

>

Autres coloris
disponibles

TELEPHONE NUMERIQUE

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf.  F630 GRIS
•  Écran rétro-éclairé.
•  Fonction mains-libres.
•  Blocage d'appel simple.
•  Répertoire 50 noms  

et numéros.

24€
,99

19€
,99

-5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Connectée

USB

2

Résolution

JUSQU'À 15H 
D'AUTONOMIE. RT

B
L

512 
Go

Capacité

3

489€

449€

-40€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 15,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

999€

899€

-100€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 12,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Auxiliaire

USB

Autre coloris  
disponible

5 4
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TV LED

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 
 2 ANS PIÈCES, 
 MAIN-D'ŒUVRE 
 ET DÉPLACEMENT.(1)

Réf. 50P616
•  Indice de qualité image :  

1500 PPI.
•  Processeur Quad Core.

ENCEINTE HIGH POWER

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf.  ASTRAL 3000
•  Puissance : 300W.
•  Entrée microphone.
•  Possibilité d'appairer 2 enceintes sur une 

seule source Bluetooth.
•  Micro SD.

* Voir modalités en page 4. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité  
( articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés ( articles 1641 et suivant du code civil.) Voir conditions de garantie en magasin.  
(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation 
française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (3) L'usage d'un kit mains libres est recommandé

DISQUE DUR 
EXTERNE SSD 
SL200

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 2 ANS.(1)

•  Vitesse de lecture : 
Jusqu'à 550 Mo/s.

•  Existe aussi en 1 To au 
prix de 119,90€ dont 
0,10€ d'éco-participation.

89€
,90 A

59€
,90

-30€

DONT 0,10 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

SMARTPHONE GALAXY A02S 
NOIR(3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS PIÈCES ET MAIN-
D'ŒUVRE.(1)

•  Triple capteur photo 13+2+2 Mp.
•  Reconnaissance faciale.
•  DAS(2) tête: 0,55 W/kg.
•  DAS(2) tronc: 0,78 W/kg.
•  DAS(2) membres: 1,03 W/kg.

149€
DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Double SIM

32 
Go

Stockage

3

Mémoire interne

Double SIM

64 
Go

Stockage

4

Mémoire interne

6,5"

(pouces)

< 
>

Autre coloris
 disponible

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

•  Quadruple capteur photo 
48+8+2+2 Mp.

•  Lecteur d'empreinte digitale.
•  Reconnaissance faciale.
•  DAS(2) tête: 0,922 W/kg.
•  DAS(2) tronc: 1,290 W/kg.
•  DAS(2) membres: 2,729 W/kg.

6,
5"

 
(p

ou
ce

s)
<

 
>6,5" 

(pouces)

<
 

>

CASQUE SANS FIL

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-
D'ŒUVRE.(1)

Réf.  WHCH510 NOIR
•  Autonomie : jusqu'à 

35 heures d'écoute.
•  Arceau réglable.

49€

39€

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

Autres coloris
disponibles

BRACELET CONNECTÉ

GARANTIE 
CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-
D'ŒUVRE.(1)

Réf. OPPO BAND STYLE 
VANILLE
•  Écran tactile couleur 

AMOLED.
•  Autonomie : jusqu'à 

12 jours.
•  12 modes sportifs.

    

59€

49€

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-  
PARTICIPATION

BRACELET SPORT 
EN SILICONE 

SUPPLÉMENTAIRE INCLUS

RTBL

MONTRE CONNECTÉE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS PIÈCES ET MAIN-
D'ŒUVRE.(1)

Réf. MI WATCH NOIR
•  Autonomie : jusqu'à 16 jours.
•  Puce GPS intégrée.
•  17 modes sports et 

100 exercices disponibles.

  

134€

119€

-15€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

Étanchéité

TELEPHONE NUMERIQUE

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf.  F630 GRIS
•  Écran rétro-éclairé.
•  Fonction mains-libres.
•  Blocage d'appel simple.
•  Répertoire 50 noms  

et numéros.

24€
,99

19€
,99

-5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

PACK IMPRIMANTE PHOTO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS PIÈCES ET MAIN-
D'ŒUVRE.(1)

Réf. PACK ZOEMINI BLANCHE
•  Pack comprenant une 

imprimante photo 
ZOEMINI, 20 feuilles 
autocollantes rectangulaires, 
20 autocollants ronds, et un 
étui de transport.

•  Format :  5x7,6 cm.

149€

119€ -30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,07 € D'ÉCO- PARTICIPATION

Autres coloris 
disponibles

*

*

512 
Go

Capacité

-40€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE259€

219€
DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION
SMARTPHONE OPPO A54 5G NOIR(3)

159€

Autre coloris  
disponible

Fonction  
prise d’appel

Autre coloris 
disponible

Étanchéité

Autre coloris 
disponible

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5 5

Autre coloris  
disponible
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3 614702 146132

REPRISE PROSPECTUS

RAPPORTEZ CE PROSPECTUS EN MAGASIN : SON RECYCLAGE PERMET UN DON À LA FONDATION POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

@Leclerc facebook.com/e.leclerc

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

Application Mon E.Leclerc

POUR TOUTE INFORMATION :  www.e.leclerc   

 ou en appelant

29€
,90

L'UNITÉ
DONT 2,20 € D'ÉCO‑  
PARTICIPATION MOBILIER

TABLE PLIANTE
En résine. Dim. : L. 180 x  
l. 70 x H. 74 cm. Cadre 
intérieur en acier dim.  
15 x 25 mm.

SYSTÈME 
AUTO BLOQUANT

RTBL

3,5 
cm

Épaisseur
 du plateau

200KG

Charge max
Encombrement  

réduit
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